

अनुसूची ७

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

४ नं. वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मिति मा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं. ४ मा पेश भएका निवेदन अनुसार सो वडामा बसोबास गर्ने देहाय अनुसारका व्यक्तिहरुले आफ्नो र आफ्नो परिवारका सदस्यको स्वामित्वमा नेपाल राज्य भित्र जग्गा जमिन नभएको र परिवारको आय आर्जन, स्रोत वा प्रयासबाट जग्गाको प्रबन्ध गर्न असमर्थ भएको, विगतमा आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको तथा मिति २०७६ माघ २८ पछि आफ्नो वा परिवारका कुनै सदस्यको नाममा रहेको जग्गा बिक्री वा हक हस्तान्तरण नगरेको भनि आफुलाई भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासी दाबी गरि जग्गा आवाद कमोत गर्दै आएको स्थानमा वा अन्य कुनै सरकारी जग्गामा तोकिएको क्षेत्रफलको हदमा नबढ्ने गरि निशुल्क जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप नभए सम्बन्धित व्यक्तिले र कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०८०//सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	२२३३२८	४०१५३	दानकली कामी /	६५१००२/७५१	४०१५३१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
2	२२३३५१	४०१६३	सन्त बहादुर सुनार / जैसरा कर्मेनी	२४४२१९०	४०१६३१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
3	२४३७३०	४०२३५	आशा परियार / सुनिल परियार	६५१००२/२०१५	४०२३५१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
4	२४३६२०	४०१०३	जगादेश चमार / शान्ती चमार	६५९००१/१७६६			भूमिहीन दलित	४	
5	२४३६२१	४०१०६	लल्लन पासी / विद्यावती पासी	६५३००१/४८४	४०१०६	०	भूमिहीन दलित	४	
6	२२३३४५	४०१७१	तिलमाया सुनार / करबेर सुनार	२३३७१	४०१७११	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
7	२२३३४४	४०१७२	रवि सुनारनी /	६७४०	४०१७२१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
8	२२३३३६	४०१५२	देवी लोहनी / पुस्कर लोहार	२४१	४०१५२१	०-१०-०	भूमिहीन दलित	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
9	२२३३८२	४०१९४	गिता दमाई /	६७१०१६/४९८३	४०१९४३५	०-६-०	भूमिहीन दलित	४	
10	२४३६१३	४०१९०	काली लोहनी /	४८०	४०१९०१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
11	२२३३६०	४०१७६	रामादेन सुनार /	७२६६	४०१७६१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
12	२२३३९८	४०२३८	सितली कामेनी /	३१	४०२३८१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
13	२४३५३१	४००८२	साबिना सुनार / रमेश सुनार	६६१०४६	४००८२१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
14	२२३३८८	४००८८	धानेराम सुनार / सेतु सुनार	१९६/४६५	४००८८१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
15	२४३७२७	४००२२७	पिमा वि.क. / हिम बहादुर कामी	२६४१	४००२२७१	०-१-१५	भूमिहीन दलित	४	
16	२४३५८३	४०१९९	कमला दमाई /	६५३००१/१८४५	४०१९९१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
17	२४३७२९	४०२३७	निरा कुमारी परियार / गोकुल परियार	६५-०१-७१-०४०७९			भूमिहीन दलित	४	
18	२२३३१०	४००६८	नर बहादुर विश्वकर्मा / तुलसी विश्वकर्मा	६४३८४२७६	४००६८१	०-३-०	भूमिहीन दलित	४	
					४००६८११	०-३-०		४	
19	२२३३६७	४००७५	चन्द्रमाया वि.क. / तिलक बहादुर वि.क.	Feb-३४२६	४००७५१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
					४००७५२	०-५-४		४	
20	२२३३८६	४००७८	रति सुनारनी /	७०२१	४००७८१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
21	२२३३८९	४००७७	कमला सुनार / पुर्ण बहादुर सुनार	६५३००१/१३६२	४००७७१	०-०-२	भूमिहीन दलित	४	
22	२२३२८२	४००७७	बुद्धिराम वि.क. /	६५-०१-७०-०५४०५	४००७७१	०-३-०	भूमिहीन दलित	४	
23	२२३२५१	४००६१	छावेलाल चमार /	६५३००१/४००	४००६११	०-१५-०	भूमिहीन दलित	४	
24	२२३२८१	४००७३	सांगिता वि.क. / प्रेम वि.क.	६५३००१-१६२४	४००७३१	०-८-०	भूमिहीन दलित	४	
					४००७३११	०-८-०		४	
25	२२३३५०	४०१५८	राम बहादुर विश्वकर्मा / सुनिता विश्वकर्मा	२१६	४०१५८१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
26	६३९७३	४००६४	चन्द्र माया सुनार /	६५३००१/१४१९	४००६४१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
27	२२३२६८	४०१७३	गान्ठो सुनार /	३४३८१४०९	४०१७३१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
28	२२३३४२	४०१७०	राज कुमार वि.क. / विना वि.क.	२९८७०	४०१७०१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
29	२२३३५८	४०१७४	अर्जुन सुनार /	६५-०१-७६-०४६०२	४०१७४१	०-०-१	भूमिहीन दलित	४	
30	२२३३३४	४०१७५	संजय वि.क. / प्रनिता सुनार	६५-०१-७२-०३१४२	४०१७५१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
31	२२३३३५	४०१७७	टिका कुमारी वि.क. / प्रकाश वि.क.	६५-०१-७६-०६५२२	४०१७७१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
32	२२३३५९	४०१७८	मदन सुनार /	६५१००१-३३१८	४०१७८१	०-०-१	भूमिहीन दलित	४	
33	२२३३२७	४०१७९	रविन्द्र वि.क. /	५९१००६/१८८	४०१७९१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
34	२२३३८३	४०१८४	बल बहादुर दमाई / धना दमाई	१२७/०४०२१९८७	४०१८४३५	०-१-१०	भूमिहीन दलित	४	
35	२२३३३०	४०१८७	राजु परियार / शान्ती परियार	३७८२८	४०१८७३५	०-०-३	भूमिहीन दलित	४	
36	२२३३८०	४०१९५	सुनिल परियार / सुनिता परियार	२५६८८	४०१९५१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
37	२२३३७६	४०१९३	शान्ति परियार /	६५१००१/१६५५	४०१९३१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
38	२२३३८४	४०१८९	भद्रो देवी साको /	१०२४-६	४०१८९३५	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
39	२२३३५६	४०१५४	इन्द्रजित वि.क. / सुमित्रा वि.क.	Feb-२१६६	४०१५४१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
40	२२३३४८	४०१५७	जोगिनी सुनार / राम औतार सुनार	६५१००१/१३२२	४०१५७१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
41	२२३३५३	४०१६१	तारा सुनार / सुदिप बुढाथोकी	६५-०१-७३-०१३७७	४०१६११	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
42	२२३३४१	४०१६२	गुरु बचन कामी / विष्णुमाया कामी	६५-०१-७५-०४३३१	४०१६२१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
43	२२३३३९	४०१६४	प्रकाश सुनार /	६५१००१/३३१९	४०१६४१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
44	२२३२६१	४०१६५	पुष्कर सुनार / पार्वती देवी सुनार	६५-०१-७१-०३८८३	४०१६५१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
45	२२३२६९	४०१६७	कालि वि.क. /	६५-०१-७२-०३०७५	४०१६७१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
46	२२३३४७	४०१६८	अम्मर बहादुर दमाई / आशा परियार	१२९१	४०१६८१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
47	२२३३४६	४०१६९	अमृता दमाई /	२०२४/३२८	४०१६९१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
48	२४३५५९	४०१२२	सिता चमार / विलेन्द्र चमार	६५-०१-७४-०४०२१	४०१२२१	०-१०-०	भूमिहीन दलित	४	
49	२४३६१६	४०१०५	कैलाश पासी / बतासी पासी	६५३१/४८५	४०१०५१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
50	२४३५४९	४०११८	रमेश चमार /	६५३००१/४९७	४०११८१	०-३-०	भूमिहीन दलित	४	
51	२४३५५४	४०१०२	प्रकाश चमार / साबित्री चमार	६५१००१/३९०४	४०१०२१	०-१०-०	भूमिहीन दलित	४	
52	२४३६१४	४०१०९	घनश्याम पासी / सिमा पासी	६५३००१-४८९			भूमिहीन दलित	४	
53	२४३६१५	४१०४	छोटे लाल पासी /	६५-०१-७६-००६४५	४१०४१	०-३-०	भूमिहीन दलित	४	
54	२२३३७१	४००७२	आनिता सुनार / सुमन वि.क.	६५-०१-७०-०६५२५	४००७२१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
55	२२३३७०	४००७१	बलबिर विश्वकर्मा /	६५-०१-७१-०५२०९	४००७११	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
56	२२३३०९	४००७०	सुनिता सुनार / भरत वि.क.	६५-०१-६९-०२८२७	४००७०१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
57	२२३३१४	४००६९	दुर्गा बहादुर वि.क. / पार्वती वि.क.	२७९२६	४००६९१	०-४-०	भूमिहीन दलित	४	
58	२२३२८४	४००६७	आशिष कुमार वि.क. /	६५-०१-७३-०१३६७	४००६७१	०-२-०	भूमिहीन दलित	४	
59	६२९७७	४००६७	खली कामी /	६७१००१-३३०७	४००६५१	१-०-०	भूमिहीन दलित	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
59	५२१११	४००५१	जस्ता कर्मा /	६५००१/२२०१	४००६५२	१-०-०	भूमिहीन दलित	४	
60	६९३९५७	४००६२	लछमन रैदास /	६५-०१-७०-००२०२	४००६२१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
61	२२३३१७	४००५९	तिरथ राम चमार / कल्पी चमार	६५३००१/३८५	४००५९१	०-१०-०	भूमिहीन दलित	४	
62	२२३३००	४००५८	हरिराम रैदास /	६५-०१-७०-००७४३	४००५८१	०-१०-०	भूमिहीन दलित	४	
63	२२३३२२	४००५७	श्याम चमार / रिंकी कुमारी रैदास	६५१००१/१२१३	४००५७१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
64	२२३२९५	४००७४	प्रकाश वि.क. / रन्जना वि.क.	६५-०१-७१-०३७६६	४००७४१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
65	२२३२६०	४००७६	सावित्री वि.क. / अजय सदासंकर वि.क.	६५३००१/१६१३	४००७६१	०-५-०	भूमिहीन दलित	४	
66	२४३५८७	४०२१९	अमृता सुनार / जित बहादुर सुनार	६५३००२/५४५	४०२१९१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
67	६३९५६	४००७३	खेलावन चमार / शान्ती चमार	६५३००१/३९८			भूमिहीन दलित	४	
68	२२३३२३	४००७०	दुलारे चमार /	६५३००१/१५७६			भूमिहीन दलित	४	
69	२४३६२३	४०२१६	विनोद पासी / लक्ष्मी पासी	६५३००१/४८८	४०२१६१	०-०-१	भूमिहीन दलित	४	
70	२२३३९६	४००८९	तेज बहादुर लोहार /	६८८८/५७४७४०९			भूमिहीन दलित	४	
71	२२३३९३	४००८७	मन्जु वि.क. / टेक बहादुर विश्वकर्मा	६५१००१/२२५८	४००८७१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
72	२२३३८५	४००८६	नर बहादुर सुनार / कुसुमी सुनार	१८३	४००८६१	०-०-१७	भूमिहीन दलित	४	
73	२२३३९२	४००८५	जुनी कुमारी विश्वकर्मा / राजु सुनार	०७१०१६/१०३९	४००८५१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
74	२४३५३३	४००८४	सन्तोष सुनार / संगती चौधरी	६५१००१/७५६	४००८४१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
75	२४३५२९	४००८३	कुमारी तुल्सी लोहार / चुडामणी सुनार	६७२	४००८३१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
76	२२३३९४	४००८१	विक्रम वि.क. /	६५-०१-७२-०४०१८	४००८११०८९	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	
					४००८११	०-१-०		४	
77	२४३५३४	४००८०	इन्दिरा काकी / राजेश सुनार	६५-०१-७४-०६७३५	४००८०१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	४	
78	२२३३८७	४००७९	कमला सुनार / दुर्गा बहादुर वि.क.	६५-०१-७०-०५८४५	४००७९१	०-१-१०	भूमिहीन दलित	४	
79	२४३५८६	४०२२२	वलवीर लुहार / लालसरी लोहार	६२११३३	४०२२२१	०-२-०	भूमिहीन दलित	४	
80	२४३५८५	४०२२५	जगत बहादुर सुनार / शान्ती सुनार	४१७३३	४०२२५१	०-२-०	भूमिहीन दलित	४	
81	०	४०२०९	रेशमा रैदास / नन्कु रैदास	६५-०१-७६-००१८८			भूमिहीन दलित	४	
82	२४३६२५	४०२०५	सुमन परियार /	६५-०१-६९-०३१७८			भूमिहीन दलित	४	
83	२४३५९१	४०२००	भीम बहादुर सुनार /	८४३५			भूमिहीन दलित	४	
84	२४३७३१	४०२३७	मनुका वि.क. /	६७१००६/१३४०			भूमिहीन दलित	४	
85	२४३५८८	४०२२३	तुल बहादुर दमाई / निमा दमाई	७०३२	४०२२३१	०-१-०	भूमिहीन दलित	४	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पर्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य ,१५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अनुसूची ७

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

४ नं. वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सावर्जनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मितिदेखिसम्म वडा नं. ४ मा पेश भएका निवेदन अनुसार सो वडामा बसोबास गर्ने देहाय अनुसारका व्यक्तिहरुले आफ्नो र आफ्नो परिवारका सदस्यको स्वामित्वमा नेपाल राज्य भित्र जग्गा जमिन नभएको र परिवारको आय आर्जन, स्रोत वा प्रयासबाट जग्गाको प्रबन्ध गर्न असमर्थ भएको, विगतमा आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको तथा मिति २०७६ माघ २८ पछि आफ्नो वा परिवारका कुनै सदस्यको नाममा रहेको जग्गा बिक्री वा हक हस्तान्तरण नगरेको भनि आफुलाई भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासी दाबी गरि जग्गा आवाद कमोत गर्दै आएको स्थानमा वा अन्य कुनै सरकारी जग्गामा तोकिएको क्षेत्रफलको हदमा नबढ्ने गरि निशुल्क जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप नभए सम्बन्धित व्यक्तिले र कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०८०//सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	२४३५८२	४०२२१	शशी बटाला /	६५-०१-७१-००५६४	४०२२११	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
2	६३९५८	४०००७	मिना खत्री / नेम बहादुर खत्री	२५३६७	४०००७१	०-७-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
					४०००७११	०-७-०			
3	२२३३१९	४००१९	कलावती चौधरी / क्रिम बहादुर चौधरी	६५३००१/१७३०	४००१९१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
					४००१९११	०-१०-०			
4	२२३३०५	४००२७	भक्त बहादुर पुन मगर / उजेली पुन मगर	१६५७४	४००२७१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
5	२२३३३३	४०१५६	अइतवरनी थरुनी / श्री मंगतु थारु	२४५७	४०१५६१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
6	२२३३२५	४०१८३	सिताराम गोडिया / झिगुरी गोडिया	५२०	४०१८३१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
7	२२३३७८	४०१८२	रामजनिया बेहना /	६५३००१/५१३	४०१८२१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
8	२२३२९०	४०१२९	विसामिल्ला जोलाह /	Feb-५१४५	४०१२९	0	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
9	२२३३७५	४०१८१	एकादशी गोडिया /	३६६/३४३८४५७३	४०१८११	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
10	२४३५३९	४०११०	सावित्री गोडिया /	६५३००१/२०२३	४०११०१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
11	२४३५३५	४०११७	बुदेलिया लोधिन / जिम्दार लोध	Feb-५१३५	४०११७१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
12	२४३५७३	४००९८	गौरी गोडिया / चौधरी गोडिया	३३७६७			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
13	२४३५२६	४०१००	वंशीधर गोडिया / मुन्नी गोडिया	६३३३			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
14	६३९६९	४००१०	ठगनी कुमारी थारु / शुक्लाल थारु	५२४९	४००१०१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
					४००१०११	०-१०-०		४	
15	२२३३६४	४०१४२	नन्दराम गोडिया /	६५-०१-७०-००८०३	४०१४२१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
16	२२३२९२	४०१४५	प्रकाश गोडिया / अनिता गोडिया	६५-०१-७०-००८०२	४०१४५	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
17	२४३५६२	४०११४	गिता लोध / होली लोध	६५१००१/१२२९			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
18	२४३५३६	४०१२३	इन्द्रा लोध / तुल्सी लोध	६५-०१-७०-०२७४५			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
19	२४३५४२	४०११२	लज्जावती गोडिया / सुरेश गोडिया	६५-०१-७०-००७३८	४०११२१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
20	२२३२५८	४०१३८	भरोसे गोडिया / ज्ञानादेया गोडिया	६५३००१/४८१	४०१३८१	०-०-७	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
21	२२३३६१	४०१३२	मंगरे गोडिया / भगवानी गोडिया	३१७७४			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
22	२२३२७०	४०१६०	सुदारा गोडिया / गिरधारी गोडिया	६५३००१/५८४	४०१६०१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
23	२४३७२८	४०१५०	महाविर रोकाय /	१८०६२४०६	४०१५०१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
24	२२३२९१	४०१४९	ईतवारी गोडिया / कबुतरी गोडिया	३६९९२	४०१४९१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
25	२४३५४०	४०१०८	किशोरि लाल लोध /	६५३००१/५३९	४०१०८१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
26	२४३५७०	४०१२०	तिरथ लोध /	६५३००१/४७८			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
27	२४३६१७	४०१३७	मोनिका चौहान लोनिया /	६५-०१-७४-१०४३६			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
28	२२३३६६	४०१३९	मुन्नी गोडिया /	६५३००१/४९१	४०१३९१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
29	२२३२६३	४०१२८	मिना कुमाल / राम दास कुमाल	६५१००१/१०८६	४०१२८१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
30	२४३५४१	४०१११	लक्ष्मण गोडिया /	६५-०१-७७-०२९३४	४०११११	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
31	२२३३४०	४०१९८	नारायण गोडिया /	Jan-७१३१	४०१९८१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
32	२२३३६३	४०१४७	छोटे लाल गोडिया / कोईली गोडिया	६५३००१/४६१	४०१४७१	०-०-१	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
33	२२३२५५	४००४९	जुना बस्नेत / महालाल बस्नेत	६५३००१/१३५२	४००४९१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
34	२४३६१९	४०२११	मोहन बहादुर दिक्षित / तुलसीमाया दिक्षित	३६०	४०२१११	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
35	२४३५७६	४०२२९	बली अहमद नाउ / सलामुन निशा नाउ	६५३००१/४१८	४०२२९१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
36	२४३५९५	४०२०२	कुश्मी गोडिया / उमेश गोडिया	६५-०१-७०-०११७५	४०२०२१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
37	२४३५५८	४०२०८	ओरी लाल गोडिया /	३३४१८	४०२०८१	०-०-१८	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
38	२४२५५०	४०२०६	विहारी गोडिया / सुनिता कुमारी गोडिया	६३०७	४०२०६१	०-०-८	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
39	२४३५५५	४०२०३	दुखीराम गोडिया /	१२५०३/३४३८७१६४			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
40	२४३५५१	४०२१७	सन्जु देवी गोडिया / सुमरुन गोडिया	६५-०१-७५-७९८९	४०२१७१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
41	२४३५९९	४०२३०	आनिता शाही डाँगी / ओम प्रकाश डाँगी	६५-०१-७१-०४५६७			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
42	२४३५३२	४००९२	रिता कुमारी चौधरी / राम प्रसाद थारु	६५१०१६/१०९२			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
43	२४३५६७	४०२४१	श्याम लाल लोध /	६५३००१/१५८५	४०२४११	०-०-३	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
44	२४३५७४	४०२२८	जानकी गोडिया / श्याम लाल गोडिया	६५९००१/१२२९	४०२२८१	०-०-२०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
45	२४३५९३	४०२०१	रामावती गोडिया / जवाहर गोडिया	६५-०१-७०-००५७६	४०२०१	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
46	२२३२९४	४००४५	उपमेयर थारु /	६५-०१-७१-०७४३५	४००४५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
47	२२३२५९	४००३९	शान्ती वि.क. / लक्ष्मी प्रसाद थारु	६५-०१-७०-०१२६१	४००३९१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
48	२४३५७७	४०२४३	खलिल जोलाह /	५१४३	४०२४३	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
49	२४३५७१	४०२४०	शान्ती देवी मुराउ /	६५-०१-७४-०६७८०			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
50	२४३५६९	४०२३४	जिवन गिरी /	६७१			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
51	२२३२९३	४००५२	कालुराम थारु / मञ्जु चौधरी	६५-०१-७४-१११३			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
52	२२३२८६	४०१५१	रामलखन गोडिया /	६५३००१/४७९	४०१५१	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
53	६३९६५	४०००८	राज कुमारी थारु / कालु थारु	३५५४३	४०००८१	०-१५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
54	६३९६१	४०००५	बिना थारु / राजु थारु	८३३	४०००५१	०-१५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
55	६३९६२	४०००३	मनसरा चपाई /	६५३००१/१५७६	४०००३१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
56	२२३३१८	४००२०	सुरेश चौधरी / राम कुमारी चौधरी	३८५७९	४००२०१	०-१५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
57	२२३२७६	४००३४	तेज प्रसाद ढकाल / शारदा ढकाल	१२९	४००३४१	०-६-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
					४००३४११	०-६-०		४	
58	२४३५७५	४०२३२	मंगला गोडिया / राम आधार गोडिया	२६५४१	४०२३२१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
59	२२३२५३	४००९७	कालुराम थारु / विनिता कुमारी थारु	३५१२४	४००९७१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
60	2013709	४०२१८	सिता शर्मा / अतिलाल शर्मा	१७४६	४०२१८१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
					४०२१८१	०-४-०		४	
61	२२३२७२	४०१४८	रमिता गोडिया / कमलेश गोडिया	३३४१७	४०१४८१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
62	२२३३७२	४०१४७	गोरी डांगी /	५२२०३४/१९२१	४०१४७	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
63	२२३३२४	४०१३४	लक्ष्मी जैसी लोनिया / राम गोपाल लोनिया	६५-०१-७५-०६८७६			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
64	२२३२३९६	४०१३१	प्रिती कुमाल / रामु कुमार कुमाल	६५-०१-७६-००८७८	४०१३११	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
65	२२३२८९	४०१३०	मुस्तफा अलि /	६५-०१-७०-०१००८	४०१३०	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
66	२४३६२४	४०१२६	रमेश गोडिया /	६५-०१-७७-०३१७१	४०१२६१६०	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
67	२४३५६०	४०११९	धनेश लोध /	६५३००१-१६९७	४०११९१	०-०-२	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
68	२४३५५२	४०१०१	सरफुदिन नाउ / नुरजहा नाउ	६५-०१-७०-०१२९१			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
69	२२३२६४	४०१३५	गोपी गोडिया / पुनम गोडिया	६५-०१-७०-००८१४	४०१३५१	०-०-६	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
70	२२३३०२	४०१३६	मोलहे गोडिया / शारदा कुमारी गोडिया	६५३००१/४४९	४०१३६१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
71	२२३२६६	४०१४०	चन्द्रिका प्रसाद गोडिया / राज कुमारी गोडिया	३५३००१/४४३	४०१४०१	०-०-१	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
72	२२३२८७	४०१४४	अनिल गोडिया / सावित्री गोडिया	६५-०१-७०-००६६१	४०१४४१	०-०-७	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
73	२२३२५४	४०१४३	राजेन्द्र गोडिया /	६५-०१-७०-००७४६	४०१४३१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
74	२२३२६५	४०१४१	राम समोज कुमाल / मुन्नी कुमाल	६५३००१-४७५	४०१४११	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
75	२२३३६५	४००९९	संजय गोडिया / सरिता गाडिया	६५३००१-६६०			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
76	२२३२७४	४०१२५	मुर्तिजा बेहना / रेशमा बेहना	६५३००१/५४५	४०१२५	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
77	२४३५५३	४०१२४	कमलेश लोध / सिता लोध	६५१००१/१०७६			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
78	२४३५६३	४०१२१	रामु बर्मा / शिला बर्मा	६५३००१/५१०	४०१२११	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
79	२४३५३८	४०११६	उर्मिला लोध / अज्योध्या प्रसाद लोध	६५-०१-७६-०५६३२	४०११६१	०-०-३	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
80	२४३५३७	४०११५	झुर्री बर्मा / सन्तोष लोध	६५-०१-७६-०५६८२	४०११५१	०-०-३	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
81	२४३५६४	४०११३	राम चन्द्र बर्मा / राधा बर्मा	६५३००१/४८७	४०११३१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
82	२४३५६१	४०१०७	रमेश लोध / मैकनिया लोध	६५-०१-७०-००४७३	४०१०७१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
83	२२३३७४	४०१८०	राधश्याम गोडिया / राज कुमारी गोडिया	६५३००१-४५७	४०१८०१	०-४-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
84	२२३३२९	४०१९१	सामतरानी थरुनी / गोपी राम थारु	६७९२२६०८	४०१९११	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
85	२२३३७३	४०१९२	त्रिभुवन लोध / मिना लोध	६५३००१/१५९	४०१९२१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
86	२२३४०१	४०१९७	संजय गोडिया /	६५-०१-७२-०४७८०			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
87	२२३३९९	४०१९६	अनिशा चौधरी / सुरेन्द्र चौधरी	६५१०१८-४९२			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
88	२२३३७९	४०१८८	भवानी गोडिया / किरण गोडिया	६५३००१/१५९६	४०१८८१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
89	२२३३७७	४०१८५	राजेन्द्र गोडिया /	२९६८६			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
90	२२३३५४	४०१६६	गिता श्रेष्ठ / महेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	६६-०१-७०-०५२४८	४०१६६१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
91	२२३३४३	४१५९	सत्रोहन लाल गोडिया / शान्ती गोडिया	६५३००१-४०८	४१५९१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
92	२२३३४९	४०१५५	निशा थारु / रामेया थारु	६५१००७/१८८	४०१५५१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
93	२२३३०३	४००३२	तेजमान थारु / राह कुमारी थारु	६५१००१/१८३९	४००३२१	०-६-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
94	२२३३१६	४००३१	कमल थारु / सरिता थारु	६५-०१-७१-०६८८३	४००३११	०-६-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
95	२२३३१५	४००३०	सिला थरुनी / लौटन चौधरी	६५१००३/१२९४	४००३०१	०-८-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
96	२२३३११	४००२९	गिता चौधरी / बुधराम चौधरी	६५३००१/५८८	४००२९१	०-६-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
97	२२३३०७	४००२८	कल्पना चौधरी / महेश चौधरी	६५-०१-७३-०२६१६	४००२८१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
98	२२३३०६	४००२६	कलेङगवा थारु / शिव कुमारी चौधरी	Apr-२१८७	४००२६१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
99	२२३३०४	४००२५	कालुराम चौधरी / भिमा चौधरी	६७-०२-७४-०९५९३	४००२५१	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
100	२२३३०१	४००२४	छोटल थारु / गीता थारु	Feb-३९३८	४००२४१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
101	२२३२९९	४००२३	लक्ष्मी थारु / डिबुवा थारु	६५३००१/१६६५	४००२३१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
102	२२३२९८	४००२२	मनमति थारु / राम चरण चौधरी	३२३१८	४००२२१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
103	६३९६०	४००११	लक्ष्मी चौधरी / सुनिल कुमार चौधरी	६५३००१/५६३१	४००१११	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
104	६३९६८	४०००९	श्रीमति गोडिया /	६५१००१/३८३	४०००९१	०-१४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
105	६३९६७	४०००७	अशोक चौधरी /	६५-०१-७७-०२६७६	४०००७१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
106	६३९६३	४०००४	नरेश थारु /	६५-०१-७६-०६५५१	४०००४१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
107	६३९६४	४०००२	सावित्री थारु /	६५१००१/३९	४०००२१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
108	६३९७२	४०००१	करु लाल थारु / जोती थारु	३१२१२	४०००११	०-१५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
109	२२३३२०	४००२१	मिना थारु / विजय चौधरी	६५-०१-७४-०२२८६	४००२११	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
110	२२३३१२	४००१८	राज कुमारी चौधरी /	१२२५९	४००१८१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
111	२२३२९७	४००१७	सहज राम गोडिया /	६५-०१-७२-०५७४६	४००१७१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
112	६३९६६	४००१५	शिव प्रसाद थारु / जानकी थारु	१-६३४	४००१५१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
113	६३९७१	४००१६	आकाश थारु /	६५-०१-७७-०४५२०	४००१६१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
114	६३९७०	४००१४	सिता चौधरी / देवराज चौधरी	६५३००१/२२८	४००१४१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
115	६३९७४	४००१३	हरि कृष्ण थारु / रीता थारु	६५३००१/१३५८	४००१३१	१-०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
116	६३९५९	४००१२	बुधनी थरुनी / राजाराम थारु	६५३००१/३८८	४००१२१	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
117	२२३३६९	४००५०	कमला पुन मगर / लाल बहादुर पुन मगर	६५३००१/३१३	४००५०१	१-०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
118	२२३३०८	४००४८	शुशिला बस्नेत / लाल बहादुर बस्नेत	९७११	४००४८१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
119	२२३३६८	४००४७	टंक प्रसाद गौडेल / नन्दकली गौडेल	४७७९	४००४७१	१-०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	४	
120	२४३६११	४०२१५	पवन कुमार ब्राह्मण /	६५-०१-७७-०५९१६			भूमिहिन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
121	२४३६०९	४०२१४	अजुन कुमार ब्रहमण /	६५१००१/७७२			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
122	२४३६१२	४०२१३	महेश गोडिया /	३२२०९			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
123	२४३५५६	४०२१२	गणेश बहादुर थापा क्षेत्री / कमला थापा क्षेत्री	७८९७०/१३५८			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
124	२२३२७७	४००४६	भुपेन्द्र ढकाल / स्मृती ढकाल	३०३७३	४००४६११	०-६-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
125	२४३६१८	४०२१०	बुद्धिलाल गाडिया / शान्ती कुमारी गोडिया	६५३००१/४७३			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
126	२२३३१३	४००४४	छोटे लाल थारु /	३९६४२	४००४४१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
127	२२३२७५	४००४३	तुलसीराम ढकाल / सरस्वती ढकाल	९७१४	४००४३११	०-६-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
128	२२३२८०	४००४२	कौसिला बस्नेत / दुर्गा बहादुर बस्नेत	२८८५८	४००४२१	०-१५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
129	२२३२७१	४००४१	बंशीलाल गोडिया / रम्मी गोडिया	६५१००१/१६२९	४००४११	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
130	२२३२६७	४००४०	वेद प्रकाश पराजुली /	६५१००१/३१९६	४००४०१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
131	२२३२८५	४००३८	राजेन्द्र थारु /	६५-०१-७४-०१६३८			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
132	२२३२७८	४००३६	दुर्गा प्रसाद पराजुली / यमकला पराजुली	२९२६०	४००३६१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
133	२२३२७९	४००३७	निर्माया पराजुली /	१०१३७	४००३७१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
134	२२३२६२	४००३५	सुवास थारु / प्रर्मिला चौधरी	६५-०१-७३-००७१३	४००३५१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
135	२२३२५२	४००३३	उषा कर्माचार्य / गणेश ढुकुन्छे श्रेष्ठ	३०१६/७६	४००३३१	०-८-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
136	२४३५६६	४०२४२	कथैया लाल लोध /	६५३००१-१५८०	४०२४२१	०-४-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
137	२४३५९०	४०२२४	कमला देवी पुन मगर /	२/१००८	४०२२४२७	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
138	२४३६०८	४००९६	माधव प्रसाद शर्मा / कमला शर्मा	५४२-५४९			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
139	२२३३३१	४००९५	सुरज चौधरी /	६५-०१-७३-०५००४			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
140	२४३५३०	४००९४	रामु खत्री / लक्ष्मी पौडेल	६५१००१/३१३८			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
141	२२३३३२	४००९३	कालुराम खत्री / उषा खत्री वि.क.	३३००५			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
142	२४३५८१	४००९१	सुरेश खत्री /	६५-०१-४९-०२०५३			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
143	२४३५९४	४००९०	शान्ती चौधरी / राजेन्द्र थारु	२८४५६			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
144	२२३३९१	४००५६	राम अवतार थारु / लौटी थारु	Jan-६६३८	४००५६७१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
145	२२३३९७	४००५५	हरि प्रसाद थारु / रिता चौधरी	६५१००१/४०४६			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
146	२२३३९०	४०५४	रामफल थारु / चुकिया थरुनी	४३९९०	४०५४७१	०-१०-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
147	२२३२५६	४००५३	रामजाने थारु / सुनिता थरुनी	६५-०१-७४-०३८०७			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
148	२२३२५७	४००५१	सुकुनी थारु / दयाल दास थारु	६५३००१/१७८३	४००५११	०-०-१९	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
149	२४३५८९	४०२२०	नन्दा देवी पुन मगर /	३४३८४०७३	४०२२०१	०-१५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
150	२४३५७८	४०२४४	आशा पराजुली /	६५-०१-७६-०१६५९			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
151	२४३६१०	४०२०७	प्रमोद कुमार गोडिया / रानी गोडिया	६५३००१/१८१८			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
152	२४३६२२	४०२०४	हरिराम गोडिया / कुन्ती गोडिया	६५३००१/५००			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
153	२४३५६५	४०२३९	राकेश लोध /	६५१००१/२५१०७			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
154	२४३५६८	४०२३३	देवा पुरी / गणेश गिरी	५३/१७५१			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
155	२४३५९७	४०२३१	शारदा पांडेल / बाल कृष्ण गाँतम	४२३४			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	
156	२४३५८४	४०२२७	डम्बर बहादुर बटाला / रेखा बटाला	१५६९			भूमिहीन सुकुम्बासी	४	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पर्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य, १५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अब्यवस्थित बसोबासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढांचा
श्री गुलरीया नगरपालिका
४ नं. वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं. ४ मा पेश भएका निबेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अब्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । निबेदनमा उल्लेखित व्यहोरा संशोधन गर्नु परेमा निवेदक स्वयंले र कुनै उजुर बाजुर वा दाबी बिरोध भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०८०/...../.....सम्म) वडामा प्रमाण सहित निबेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गरिन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	५१६७१४	४०२८०	भाली थरुनी /	१६३७	४०२८०१	०-४-०	३७	४	
					४०२८०२	०-२-०	३७		
2	५१६६९४	४०४०७	अमर रोकाय /	६५-०१-७१-००१९६	४०४०७१	०-१०-०	३७	४	
					४०४०७२	०-१०-०	३७		
					४०४०७३	०-१०-०	३७		
3	४९४२५८	४११४	जगादेश चमार / कृष्णवती चमार	७१३	४११४१	०-१-५	२२	४	
4	५१६६६१	४०२९१	जग्गी अहिर / भिखुराम अहिर	३४३८४५४६	४०२९११	०-५-०	२५	४	
5	४९२४४७	४०३२१	लक्ष्मी थरुनी / चन्कु थारु	७०४३	४०३२११	०-६-०	२०	४	
6	४९२५८४	४०३५९	मुन्नी गोडिया /	६५-०१-७२-०२९७८	४०३५९१	०-२-०	२३	४	
7	४९२४७९	४०३७०	मिना गोडिया / सन्तुहन गोडिया	६५४३००१/१७७०	४०३७०१	०-१-०	२०	४	
8	४९२४२७	४००१४	कलापती चौधरी / लक्ष्मण चौधरी	३२४६७	४००१४१	०-२-०	२०	४	
9	४९२६९१	४०३४३	हाउली थरुनी / मणिराम थारु	१४५७	४०३४३१	०-७-०	७	४	
10	४९२५०५	४०१११	कलुवा थारु /	३१७४७	४०११११	०-१५-०	२५	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
11	५१६४३३	४०२७२	प्रताप वोली / ससिला देवी वली	१३०१५	४०२७२१२१७	०-७-०	४१	४	
12	४९२४५६	४००७१	कृष्ण बहादुर वि.क. / नुमी वि.क.	९६५८	४००७११	०-२-०	९	४	
13	१४१५८४	४००२७	तिलुराम थारु / बसन्ती थारु	६७९२	४००२७१२३४१	०-१४-०	१७	४	
14	४९२४६२	४००६३	नारायण खत्री / रति खत्री	४७९	४००६३१	०-४-०	२०	४	
15	४९२५३७	४००७६	सिताराम थारु / मितापति थारु	९१०४	४००७६१	०-१-०	३५	४	
16	५१६४३२	४०२६९	नन्दा वली / पुर्ण बहादुरवली	५१९७	४०२६९१	०-०-१०	१३	४	
					४०२६९२	०-७-८	५३	४	
17	१४१६०३	४००४८	बासु थारु / सरिता थारु	१६०८१	४००४८१	०-३-०	१३	४	
18	४९२४१६	४००३६	जय बहादुरश्रेष्ठ / मिनमाँया श्रेष्ठ	२१६	४००३६३१	०-४-०	१५	४	
19	४९२४०१	४००५०	ठागुराम थारु / बिस्री थरुनी	१३३	४००५०१	०-४-०	०	४	
20	५१६४८३	४०२७४	शुशिला खत्री / कृष्ण बहादुरखत्री	३१७१३	४०२७४१	०-०-१०	४१	४	
21	५१६४४०	४०२९६	राम किसुन थारु / लक्ष्मी थारु	२९९१४	४०२९६१	०१/१०/२०००	१८	४	
22	४९२५२२	४०२९७	मदन बहादुर खत्री /	५६२५	४०२९७१	०१/१०/२०००	०	४	
					४०२९७११	०१/१०/२०००	०	४	
23	५१६६३७	४०२९५	बाल कृष्ण बगाले / गीता कुमारी बगाले	४१	४०२९५१	०-१०-०	३०	४	
					४०२९५२	०-३-०	२७	४	
24	१४१६०८	४०००८	अजुन कुमार श्रेष्ठ / शुशिला श्रेष्ठ	३१३९	४०००८३१	०-१०-०	२३	४	
25	४९२४०८	४००४१	दल बहादुर सुनार /	८५७६	४००४११	०-१-०	४५	४	
					४००४१११	०-१-०	४५	४	
26	१४१५८१	४००२६	कर्ण बहादुर थारु / कबिता कुमारी थरुनी	४९२८	४००२६३१	०-४-०	२२	४	
27	४९२६०५	४०२००	राम लोटन चौधरी / सितारानी थारु	७०९५	४०२००१	०-३-०	३३	४	
28	४९२६१५	४०२०२	सावित्री वि.सी. सुनार / ओम बहादुर सुनार	३६२०	४०२०२१	०-२-०	४४	४	
					४०२०२११	०-२-०	४४	४	
29	५१६४५८	४०२६४	नयन सिंह वली / कमला थापा	३३२७८	४०२६४१	०-०-१०	५३	४	
					४०२६४२	०-२-८	५३	४	
30	५१६४४८	४०२६८	जंग बहादुर वि.क. /	२९९४	४०२६८१	०-१-०	६	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
31	५१६४६६	४०२७१	कौशल्या वली क्षेत्री / भिम बहादुर क्षेत्री	७५	४०२७११	०-३-०	५३	४	
					४०२७१२	०-४-०	४१	४	
32	४९२५२७	४०२७३	झुमा वली / गोविन्द वलि	३२५८५	४०२७३१	०-३-०	२५	४	
33	४९२४५३	४००६४	सरस्वती सापकोटा / महेन्द्र पौडेल	२/१७९	४००६४१	०-५-०	४६	४	
34	४९२७००	४००७८	जगत राम चौधरी / माया कुमारी चौधरी	९५२२	४००७८१	०-५-०	२०	४	
					४००७८११	०-५-०	२०	४	
35	४९२४५७	४००६८	बिमला डाँगी / काण बहादुर टाउले	१५१६६	४००६८१	०-५-०	२२	४	
					४००६८११	०-५-०	२२	४	
36	५१६७२५	४०२३२	कर्णबिर महत / दुर्गा महत	४६४०	४०२३२१	०-१०-०	४०	४	
37	४९२५१५	४०१२३	ठग्गा थारु /	२८४७२	४०१२३३	०१/१०/२०००	०	४	
38	४९२५३२	४०१३६	विष्णु चौधरी / मिना कुमारी थारु विकारानी थारु	६५३००१/१७९८	४०१३६१	०-५-०	१५	४	
39	४९२५०६	४०१०६	रंगी थारु / चमेलीया थारु	६२६५	४०१०६१	०-१५-०	१२	४	
40	५१६४३६	४०२३५	डिला भण्डारी / विष्णु बहादुर भण्डारी	६५१००१/३५५२	४०२३५१	०-७-०	२५	४	
41	५१६४८९	४०२२८	नन्दा देवि डाँगी /	६४	४०२२८१	०-१०-०	०	४	
42	५१६६४५	४०३०४	टिकाराम शर्मा / दिपा शर्मा	१०२८	४०३०४१	०-५-०	२३	४	
43	५१६६४४	४०३०९	भास्कर सापकोटा / मिना सापकोटा	११३९	४०३०९१	०-१०-०	०	४	
44	५१६४९४	४०३१४	कौशिला शाही / हरि बहादुर शाही	७२२	४०३१४१	०-३-०	०	४	
45	४९२५४९	४०४३४	सुरेश गौतम / बिष्णु कुमारी खनाल	५५२८	४०४३४१	०-३-०	३०	४	
46	४९२६४१	४०३९४	कृपाराम गोडिया / सिमिरता गोडिया	६५३००१/४३१	४०३९४१	०-०-१०	४०	४	
47	१४१५८८	४००८१	धन बहादुर थारु / सितारानी थरुनी	३८८३	४००८११	०-२-०	३६	४	
48	४९२४०३	४००५६	सिता कुमारी थारु / बुधराम थारु	६५१००१/२५६६	४००५६१	०-४-०	१९	४	
49	५१६४८२	४०२७५	दिल कुमारी के.सी. /	४४१०३	४०२७५१	०-६-०	२८	४	
50	५१६४९२	४०४३५	अक्कल बहादुर खत्री / लक्ष्मी खत्री	१	४०४३५१	०-४-०	२५	४	
51	४९२४५२	४०३१२	राज थारु /	६५-०१-७०-००८४६	४०३१२१	०-३-०	२०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
52	५१६४९३	४०२४४	सितला देवी सुनार /	४८२६	४०२४४१	०-१०-०	०	४	
53	१४१६१०	४०३४७	इन्द्रवली गोडिया /	६५३००१/५१८	४०३४७१	०-५-०	२९	४	
54	४९२४८३	४०३७१	पं बहादुर राना भाट / दुपित राना भाट	७२७	४०३७११	०-१-०	२३	४	
55	५१६४२९	४०२१९	रामादेन गोडिया / लिलावती गोडिया	१७३२	४०२१९१७	०-२-०	६०	४	
56	४९२४४४	४०३३४	ठगिनी थरुनी / साइत्या थारु	१-१११	४०३३४१	०-५-०	८	४	
					४०३३४७२०	०-५-०	२७	४	
57	४९२५६४	४०१६३	नन्नी कमिनी /	५४७७	४०१६३१	०-१-०	४५	४	
58	४९२५४१	४०१८७	कलैया थारु / भांटे थारु	६५३००१/१५६४	४०१८७१	०-१-०	३३	४	
59	१४१५९१	४०३३९	सुष्मा थारु / राम शर्न थारु	६५१००१/६२४	४०३३९१	०-४-०	१०	४	
60	४९२६७६	४०१३५	राधिका थारु / पवन कुमार चौधरी	६५-०१-७४-०९८४०	४०१३५१	०-५-०	२५	४	
61	४९२५००	४०११०	देश बहादुर थारु / ठगानी थारु	१३८९	४०११०६७	०-५-०	४७	४	
62	४९२४९३	४०१२२	जंजिरिया थरुनी / रामे थारु	Jan-१९९२	४०१२२१	२-०-०	४६	४	
63	१४१५८३	४०३२२	सुश्री ज्योती कुमारी चौधरी / मोहन लाल थारु	२/१७४२	४०३२२१	०-४-०	४०	४	
64	१४१५९६	४०३२४	जगनिया थारु / पल्टु राम चौधरी	१२४७०	४०३२४१	०-४-०	२०	४	
65	१४१६००	४०३२३	भगन्या थरुनी / मेलु थारु	२६-Jan	४०३२३१	०-२-०	४०	४	
					४०३२३७१६१	०-३-०	२७	४	
66	४९२६९२	४०३३१	बहुरी थरुनी / कालुराम थारु	५३०१	४०३३११	०-५-०	२०	४	
67	४९२४४८	४०३३०	दिपा चौधरी / तिर्थराम चौधरी	६५१००१/३७९७	४०३३०१	०-३-०	२०	४	
68	४९२४४५	४०३२९	गुजन्या थरुनी / नन्दु लाल थारु	२६९०	४०३२९१	०-३-०	१६	४	
69	५१६७२०	४०३११	सबिता चौधरी / सन्तराम चौधरी	६५१००१/१०४५	४०३१११	०-१०-०	१०	४	
70	४९२५०२	४०३१३	देवी घर्ति / रुद्र बहादुर घर्ति	६५३००१/१७५३	४०३१३१	०-१-१०	२५	४	
71	५१६४११	४०३१५	लीला देवी शर्मा जैसी /	४२९१	४०३१५१	०-६-०	४५	४	
72	४०३६००	४०३६९	कल्लिगण गोडिया /	६६३००१/४१०९	४०३६९१	०-५-०	३०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
72	५१६४२२	४०२१२	कलावती गोडिया /	५६७५	४०३५१२	०-१०-०	३०	४	
73	५१६४२२	४०२१२	कलावती गोडिया /	५६७५	४०२१२१	०-४-०	४०	४	
74	५१६४२६	४०२२३	जमिल अहमद बेहना /	३५९००१/१७८९	४०२२३१७	०-५-०	४५	४	
75	५१६५४८	४०२१६	यिनो गोडिया / सालिक राम गोडिया	६५-०१-६९-०४२९०	४०२१६१	०-२-०	४६	४	
76	५१६४३०	४०२२०	मिरा गोडिया /	Feb-५०००	४०२२०१७	०-५-०	४०	४	
77	५१६५२०	४०२०९	मिना गोडिया / पतिराम गोडिया	६५-०१-७०-०१०५४	४०२०९१	०-२-०	४०	४	
78	५१६५१९	४०२११	सुखराना गोडिया /	६५१००१/१७८१	४०२१११	०-१-०	४०	४	
79	५१६५१२	४०२१३	शारदा कुमारी गोडिया / सियाराम गोडिया	६३१०	४०२१३१	०-२-०	४०	४	
80	५१६५२२	४०२१४	विट्टी नाउ / इस्माइल नाउ	६५१००१/१०३९	४०२१४१	०-३-०	४७	४	
81	५१६५४६	४०२१७	माया देवि गोडिया / राम अधार गोडिया	६५१००१/१२२८	४०२१७१	०-२-०	४६	४	
82	५१६४८१	४०२६५	हैकली राना /	१५६	४०२६५१	०-२-०	२३	४	
83	५१६५४७	४०२०७	जलबर्षी गोडिया /	२०८/५९१	४०२०७१	०-२-०	०	४	
84	४९२६४५	४०३५०	मुनेश्वर लोध /	६५३००१/५४४	४०३५०१	०-०-१०	२३	४	
85	४९२५८२	४०३७४	नन्द देवि गुरुङ /	२९६६	४०३७४१	०-३-०	४०	४	
86	४९२४७५	४०३८२	च्याकुरी दमेनी /	४/१७२३	४०३८२३५	०-०-१०	२३	४	
87	४९२६७२	४०१२१	प्रदेशनी थरुनी /	Jul-६९८२	४०१२११	०-६-०	४०	४	
88	४९२५०९	४०१३७	पृथ्वी चौधरी /	६५-०१-७७-०४४८९	४०१३७१	०-१०-०	३०	४	
89	४९२६७४	४०१३८	चुलानिया थारु /	३१६४१	४०१३८१	०-१०-०	४०	४	
90	४९२४८७	४०१३९	हिउटी थरुनी / विश्राम थारु	१-१५२६	४०१३९१	०-२-०	४०	४	
91	४९२६७१	४००९२	भूल प्रसाद थारु /	२०२९	४००९२१	०-०-१०	२५	४	
92	४९२६६६	४००८६	शेर बहादुर खत्री क्षेत्री / सोभा कुमारी कुमार	९१२२	४००८६१	१-०-०	४०	४	
93	४९२६६२	४००९६	राज कुमारी थारु / चुनाै थारु	६५३००१/२८५९	४००९६१	०-०-१५	२२	४	
94	४९२४४१	४०३२५	सुन्तली चौधरी / जनक राम चौधरी	६५-०१-७४-०८०७३	४०३२५१	०-५-०	२०	४	
95	५१६४८७	४०२३७	जय बहादुर वली / तिलावती वली	३४७८	४०२३७१	०-६-०	४०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
96	४९२५८०	४०३५६	सगुनी थरुनी /	२६५३	४०३५६३६	०-०-१०	२३	४	
97	४९२६९४	४०३४४	शुशिला चौधरी / प्रेम बहादुर थारु	६५३००१-१८६१	४०३४४१	०-५-०	२०	४	
98	४९२६९५	४०३४१	पार्वती चौधरी /	६५-०१-७०-०४२५२	४०३४११	०-४-०	४	४	
99	४९२५५९	४०१५८	नोखेराम सुनार / कमली सुनार	८२६७	४०१५८१	०-२-०	२५	४	
100	४९२५१३	४०१३०	मोहन लाल थारु / सिता थरुनी	३३९२	४०१३०१	०-५-०	४०	४	
101	४९२४४२	४०३१९	धनिया थारु / बसन्तु थारु	६५१००१-१००	४०३१९१	०-२-०	५	४	
102	४९२४४०	४०३१७	जुहारी लाल थारु / जिता कुमारी थरुनी	Jan-६११२	४०३१७१	०-३-०	१२	४	
103	४९२५१७	४०१०३	भंगौराम थारु / चन्द्री थरुनी	२९२६	४०१०३१	०-१०-०	२०	४	
104	४९२५७७	४०१९१	पदम बहादुर सुनार / भवि सुनारनी	५४७९	४०१९११	०-१-०	४४	४	
					४०१९१२	०-२-०	४४	४	
105	४९२५९८	४०१८४	दिपा चौधरी / मितराम थारु	३९००७	४०१८४१	०-१-०	२०	४	
106	४९२५९६	४०१५३	राम जानकी थारु /	३६१४६	४०१५३१	०-२-०	२०	४	
107	४९२६१०	४०१६७	टिका कुमारी सुनार / चित्र बहादुर सुनार	४७३६	४०१६७१	०-१-१०	४४	४	
108	५१६५११	४०२१०	सिता गौडिया / बैजनाथ गौडिया	६५३००१/१८४९	४०२१०१	०-२-०	४०	४	
109	५१६४२३	४०२२२	सानु बदलु गौडिया / जदुरेन गौडिया	३६३३	४०२२२१७	०-१०-०	४०	४	
110	४९२६८०	४०१२९	मंहगी थरुनी / राजाराम थारु	३०२९८	४०१२९१	०१/१३/२०००	४०	४	
111	४९२६८४	४०१५१	बदल थारु / रामधनिया थारु	३४०७	४०१५११	०-३-०	५०	४	
112	४९२६०६	४०१७०	लब्रु थारु / रामकृष्णी थरुनी	४२८३१	४०१७०१	०-३-०	३५	४	
113	४९२६९९	४०१६८	सोमई थारु / बदरी थरुनी	२९२३६	४०१६८१	०-४-०	२८	४	
114	४९२६०४	४०१६२	जितराम थारु / लगानी थारु	६०८	४०१६२१	०-२-१०	४१	४	
115	४९२५१२	४०१२८	आशाराम थारु / राजरानी थारु	Jan-६८७३	४०१२८१	०-५-०	४०	४	
116	४९२५२१	४०१३४	सोहन लाल चौधरी / श्यामकली चौधरी	२६८०८	४०१३४१	०-५-०	२०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
117	४९२६८१	४०१४७	शेर बहादुर विश्वकर्मा / केशमाया विश्वकर्मा	Jan-६४८४	४०१४७१	०-०-१७	२८	४	
118	४९२६११	४०१६९	सिता सुनार /	६५३००१/१३४२	४०१६९१	०-२-०	४४	४	
119	४९२६४६	४०१७२	राम चरन थारु / सुन्दरिया थरुनी	Jan-१९५०	४०१७२१	०-१५-०	३५	४	
					४०१७२११	०-१५-०	३५	४	
120	१४१५८७	४०३३७	गुल्पी थरुनी / कृष्ण प्रसाद थारु	७९५०/३४३८७११	४०३३७१	०-५-०	७	४	
121	४९२५३३	४०१२५	भोला थारु / हिरा थारु	२/१३९०	४०१२५१	०-५-०	४०	४	
122	५१६५१६	४०२०८	होमा गोडिया / कमल गोडिया	६५-०१-६९-०३९१६	४०२०८१७	०-२-०	४०	४	
123	४९२५५७	४०१९५	ढाडी थरुनी / महादेव थारु	४४२०६	४०१९५१	०-३-०	३६	४	
124	४९२६३१	४०३८८	सुदामा गोडिया /	६५३००१/४९४	४०३८८१	०-१-५	२५	४	
125	४९२४२८	४००२२	साहित्या थारु / राम दुलारी थरुनी	१-५८८	४००२२१	०-८-०	२२	४	
126	४९२४०९	४००३५	मान बहादुर चौधरी / बिस्नी थरुनी	५/९२०/१७३	४००३५१	०-१०-०	२०	४	
127	५१६७२२	४०४४०	रुपेश चौधरी / सुस्मा थारु	६५१००१/३६०६	४०४४०१	०-१५-०	३६	४	
128	५१६६४१	४०२८९	टेक बहादुर दर्जा / माया देवी दर्जा	४३८२	४०२८९१	०-४-०	२७	४	
129	५१६४७७	४०४४९	कर्ण बहादुर खत्री /	१०८७६	४०४४९१	०-०-१०	२७	४	
					४०४४९२	०-१-०	२७	४	
130	५१६७१३	४०४५०	विर बहादुर थारु / बुधनी थरुनी	१८/२८	४०४५०१	०-८-०	३१	४	
131	५६१६४७८	४०२८६	हमा दमाई / लाल बहादुर दमाई	६५२०२३/२४१	४०२८६१	०-६-०	११	४	
132	४९२४०४	४००२९	गोमा देवी ढकाल / हरि प्रसाद ढकाल	Jan-४६०२	४००२९३१	०-२-०	२७	४	
133	१४१५८२	४००४४	सोम बहादुर श्रेष्ठ / बीना राना क्षेत्री श्रेष्ठ	६०६	४००४४३१	०-३-०	२५	४	
134	४९२४२६	४००३४	आशातिया थारु / सिता थारु	३८८२	४००३४१२३१	०-५-०	२०	४	
135	४९२५५२	४०२०३	नविन थापा /	६५३००१-१६०६	४०२०३१	०-१-०	२०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
136	५१६६९१	४०४१४	रूपकला भण्डारी / रघु भण्डारी	२९६४४	४०४१४१	०-५-०	३७	४	
137	५१६७०८	४०४३३	सरला आचार्य खत्री / काली बहादुर आचार्य खत्री	८४१६	४०४३३१	०-१-०	६०	४	
					४०४३३२	०-१-१०	६०	४	
138	५१६६९६	४०४०९	बुद्धि भण्डारी /	६५३००१/१४६४	४०४०९१	०-१८-०	३७	४	
139	४९२६५३	४००७४	सुहनी थारु / धनिराम थारु	४५५६	४००७४१	०-२-०	१५	४	
140	४९२४६८	४००५४	फुलराम थारु / बेजन्ती थरुनी	१८६११	४००५४३१	०-५-०	१६	४	
141	५१६७२१	४०४३८	दिनेश चौधरी / लक्ष्मी चौधरी	६५१००१/१०२	४०४३८१	०-१-०	३६	४	
					४०४३८२	०-२-०	१६	४	
142	५१६४९९	४०४४६	पहरा थारु / द्रोपती थारु	६९१७	४०४४६१	०-२-०	३६	४	
143	४९२४६४	४००६५	उमैला नेपाली / सैलेन्द्र सदाशंकर	२४१	४००६५१	०-६-०	२४	४	
144	४९२४३०	४००२५	सीता थारु / बाल कृष्ण थारु	६५१००१/३५७३	४००२५१	०-७-०	१७	४	
145	४९२४७१	४००१३	सिता श्रेष्ठ / शुशिल श्रेष्ठ	६५-०१-७२-०४६३५	४००१३३१	०-५-०	१०	४	
146	४९२४३७	४००३०	ओम कुमार श्रेष्ठ / सुन कुमारी श्रेष्ठ	३३८६०	४००३०१	०-७-०	२८	४	
147	५१६६५९	४०२७९	विकुलाल थारु / लाहनी चौधरी	२०४६८/२३८८	४०२७९१	०-१-०	१२	४	
148	४९२६२४	४०४०३	जोखे गोडिया / रुकाना गोडिया	६५३००१/५०८	४०४०३१	०-८-०	१२	४	
149	४९२५९२	४०४०५	असगर अलि जोलाहा /	७४५८	४०४०५१	०-५-०	१५	४	
150	१४१६०९	४००१२	सुनिता बस्नेत श्रेष्ठ / कमल श्रेष्ठ	६५-०१-७६-०३४००	४००१२३१	०-५-०	१०	४	
151	५१६४७६	४०४४७	दिपेश चौधरी / सांगिता चौधरी	६५१००१/३६१०	४०४४७१	०-२-०	३६	४	
152	१४१६०४	४००१७	लक्ष्मण ढुकुन्डे / लक्ष्मी ढुकुन्डे श्रेष्ठ	१८४७२	४००१७३१	०-५-०	४९	४	
153	४९२४१०	४००४३	तिलराम सुनार / कविता सुनार	७२३०	४००४३३१	०-१०-०	३७	४	
154	५१६४२४	४०२९९	निमैला कुमारी गोडिया / महन्त गोडिया	६५१००१/१०२१	४०२९९१	०-०-१०	३०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
155	५१६५१३	४०३००	हरिराम गोडिया / रामराजा गोडिन	२१९२/२४४०३०३५	४०३००६१	०-२-०	१००	४	
156	५१६४३४	४०२७६	लाल सरी खत्री / नर बहादुर खत्री	६२/१४४६	४०२७६१	०-५-०	३२	४	
157	४९२४६६	४००५२	वाल कुमारी थारु / अर्जुन थारु	६५१००१/१२६७	४००५२१	०-३-०	२	४	
158	४९२४६३	४००७७	पदम कुमारी मगर / भरत बहादुर मगर	८५६६	४००७७१	०-५-०	४०	४	
					४००७७११	०-५-०	४०	४	
159	४९२४४६	४००६०	वासमोर्ता थारु / सिताराम चौधरी	१२३११	४००६०१	०-१०-०	३७	४	
160	५१६४५०	४०४०१	काली साकर्को /	६५३००१-१४८९	४०४०११	०-५-०	३७	४	
161	५१६६९५	४०४११	लक्ष्मी राना / किशोर राना	३१७५	४०४१११	०-५-०	३६	४	
162	५१६४५५	४०४१८	भरत वली /	६५-०१-७१-०४६७९	४०४१८१	०-५-०	३७	४	
163	५१६६९८	४०४२१	गगने राना क्षेत्री / पानसरी राना	१८०६२४२९	४०४२११	०-५-०	३७	४	
164	४९२५९५	४०२०४	सिपाही थारु / धाने ओली थरुनी	६२८	४०२०४	०	१०	४	
165	४९२५४६	४०९४	कमला कामी / हर्ष बहादुर कामी	६५१००१/३७९०	४०९४१	०-१-०	३३	४	
166	४९२५७०	४०१४८	टीकाराम थारु /	१५३९६	४०१४८१	०-१५-०	४१	४	
					४०१४८११	०-१५-०	४१	४	
167	४९२५५५	४०१४९	विन्तीराम चौधरी / बिन्दु थारु	१९७६	४०१४९१	०-१५-०	४१	४	
168	४९२५६०	४००१४६	वलीराम थारु / लौटी थारु	१५३९७	४००१४६१	०-१५०००-०	४०	४	
					४००१४६११	०-१५-०	४०	४	
169	४९२५७६	४००१४४	भक्त बहादुर सुनार / चन्द्रकला सुनार	३८६१४	४००१४४१	०-२-१०	३६	४	
170	४९२५५१	४००१४५	होम नाथ तिवारी / वालिका तिवारी	३६३८	४००१४५१	०-२-०	३०	४	
171	४९२६००	४०१५०	राजेश थारु / सिता थारु	३९१३६	४०१५०१	०-२-०	२४	४	
172	४९२५४२	४०१५४	लिखनी थारु /	१४१०६	४०१५४१	०-०-१७	३३	४	
173	४९२५९९	४०१५५	रंजिता थारु / दुधराम थारु	६५३००१/२३७०	४०१५५१	०-१-०	२०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
174	४९२५४३	४०१५६	टेक बहादुर वि.क. /	६५१००१/१७२५	४०१५६१	०-१०-०	३३	४	
175	४९२५७४	४०१५७	ललती थरुनी / भवानी प्रसाद थारु	६५३००१-१५७४	४०१५७१	०-५-०	२५	४	
					४०१५७११	०-५-०	२५	४	
176	४९२५९७	४०१५२	दिपक थारु / पुनम थारु	६५-०१-७१-०२३३०	४०१५२१	०-२-०	२४	४	
177	४९२५५३	४०१६१	चन्द्र बहादुर वि.क. / खिमा वि.क.	२७५६१	४०१६११	०-०-१०	३०	४	
178	४९२५७२	४०१६०	तुल्सीराम विश्वकर्मा / पवित्रा विश्वकर्मा	४०८३९	४०१६०१	०-१-१०	१२	४	
					४०१६०११	०-१-१०	१२	४	
179	४९२५९३	४०१६५	खोक बहादुर लोहार कामी / मोती लोहारनी कामी	३१४१८	४०१६५१	०-२-१०	३३	४	
180	४९२६८३	४०१९०	मिना सुनार / लोक बहादुर सुनार	६५३००१/१४४६	४०१९०१	०-१-०	४४	४	
181	४९२६८२	४०१८९	निशा सुनार / गुञ्ज बहादुर सुनार	६५-०१-७१-०५४६९	४०१८९१	०-१-०	४४	४	
182	४९२६९७	४०१८८	विना सुनार / डम्बर बहादुर वि.क.	२६७२२	४०१८८१	०-१-०	४४	४	
183	४९२६८६	४०१८६	निम बहादुर सुनार / राधिका सुनारनी	४४७४३	४०१८६१	०-३-०	४४	४	
					४०१८६११	०-३-०	४४	४	
184	५१६४१४	४०१६६	बजन्नी थरुनी / दुखराम थारु	१-१६७	४०१६६१	०-४-०	२५	४	
					४०१६६११	०-४-०	२५	४	
185	४९२६०८	४०१७३	सिताराम थारु / रामजना थारु	७५४३	४०१७३१	०-२-०	४७	४	
					४०१७३११	०-२-०	४७	४	
186	४९२५९४	४०१७४	डिले कामी / मिना कामी	५४८०	४०१७४१	०-३-०	३३	४	
187	४९२५४०	४०१७५	सुन्दरी थरुनी /	१४१३८	४०१७५१	०-२-०	३३	४	
188	४९२६०१	४०१७६	सुर्य थारु /	६५-०१-७०-०६१७८	४०१७६१	०-२-०	२४	४	
189	४९२६१२	४०१७९	रुपलाल सुनार / जमुना सुनारनी	१२६८	४०१७९१	०-१-१०	४४	४	
190	४९२५६२	४०१८१	मोनिका चौधरी / पुरन चौधरी	६५१००१/९६१	४०१८११	०-३-०	४६	४	
191	४९२६१४	४०१८०	रनजित बहादुर कामी / इन्द्र कलि विश्वकर्मा	८९१२	४०१८०१	०-२-०	१८	४	
					४०१८०११	०-२-०	१८	४	
1०२	५९०७६९	४०१/०	गणेश्वरन थारु / माेती थारु	६१०२/	४०१८२१	०-१५-०	४१	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
192	४९२५५१	४०१८५		५०२०	४०१८२११	०-१५-०	४१	४	
193	४९२५६८	४०१८५	विस्री थरुनी /	७८३३	४०१८५१	०-१०-०	४४	४	
					४०१८५११	०-१०-०	४४	४	
194	४९२५५०	४०१५२	शशिराम लोहार कामी /	१९५९	४०१५२१	०-१-०	३३	४	
195	४९२५६७	४०१८३	मोतीराम थारु / मोलाही थरुनी	३३७२	४०१८३१	०-१५-०	४१	४	
					४०१८३११	०-१५-०	४१	४	
196	४९२६०९	४०१६४	रमेश चन्द्र वि.क. / छाया देवी वि.क.	३१४१८/०७८०१० २१५	४०१६४१	०-१०-०	१२	४	
197	४९२५७८	४०१७८	रंगी लाल थारु / झोलाही थरुनी	२५३९	४०१७८१	०-७-०	४५	४	
198	४९२५७५	४०१७७	प्रभु दयाल थारु / सुनिता थारु	१४०१५	४०१७७१	०-८-०	३५	४	
					४०१७७११	०-८-०	३५	४	
199	४९२६०७	४०१७१	प्रसाद थारु /	२५३९८/३४३८० ९६७	४०१७११	०-१०-०	३५	४	
					४०१७१११	०-१०-०	३५	४	
200	४९२६६१	४००८७	मिरा कुमारी थारु / सन्तोष चौधरी	६५-०१-७४- ०७८४४	४००८७१	०-१-०	२५	४	
201	४९२४९०	४०११९	फुलमती थरुनी / लहनु थारु	५८	४०११९१	०१/१०/२०००	२५	४	
202	४९२५०८	४०१३२	काशीराम थारु / कृष्णा थारु	२४४०३२२९	४०१३२१	०-५-०	२५	४	
203	४९२५१४	४०११४	लदना थारु / नेउती थारु	२८४७३	४०११४१	०-१७-०	६०	४	
204	४९२५०७	४०१२०	सुरज चौधरी /	६५-०१-७४- ००६१८	४०१२०१	०-५-०	२५	४	
205	४९२६७७	४०१४३	शुष कुमार चौधरी / लक्ष्मी चौधरी	६५३००१/१४७४	४०१४३१	०-२-०	२५	४	
206	४९२४८९	४०१४०	पदम बहादुर खत्री क्षेत्री / रिता खत्री क्षेत्री	६५-०१-७५- ०४००८	४०१४०१	०-८-०	४०	४	
207	४९२५२४	४०१३३	सुरज चौधरी /	६५-०१-७४- ००७४३	४०१३३१	०-४-०	२०	४	
208	४९२५२३	४०१२६	राम प्रकाश थारु / इन्दरानी थारु	६५३००१/१४३२	४०१२६१	०-५-०	४०	४	
209	४९२४९२	४०११७	फुलराम थारु / मिना चौधरी	६९७८	४०११७१	२-०-०	५०	४	
210	४९२६७५	४०१२७	मायारानी थारु / राजेश चौधरी	६५-०१-७२- ०५२१७	४०१२७१	०-९-०	१५	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
211	४९२५३४	४०१३१	श्री प्रसाद थारु / पार्वती थारु	२७७०४	४०१३११	०-५-०	४०	४	
212	४९२५६१	४०१४१	डिल बहादुर सुनार /	४१८२	४०१४११	०-७-०	४०	४	
					४०१४१११	०-७-०	४०	४	
213	४९२४९६	४०१४२	कुन्ता देवी खत्री क्षेत्री /	२२६	४०१४२१	०१/१०/२०००	४९	४	
214	४९२४९५	४०११८	पल्डु दास चौधरी / अनिता थारु	३१७१८	४०११८६३	०-१०-०	४०	४	
215	४९२४९१	४०११५	अनिता चौधरी / भेष बहादुर थारु	८६५	४०११५१	०-१५-०	१०	४	
216	४९२५०४	४०११६	मधुकर चौधरी / पविता चौधरी	६५१००१/३९२४	४०११६१	०१/०५/२०००	२५	४	
217	४९२६७३	४०१२४	राधेश्याम थारु / अनिता थारु	३८४४४/३४३८९०६४	४०१२४६७	०-१०-०	४०	४	
218	४९२५२०	४०११३	शुस्मा चौधरी / दिनेश कुमार थारु	६५-०१-७३-०१९२८	४०११३१	०-३-०	२०	४	
219	४९२५११	४०११२	लक्ष्मण थारु /	६५-०१-७३-०१८६५	४०११२१	०-५-०	२५	४	
220	४९२४९४	४०१०९	कैलाश यादव /	६५१००१/२५१७	४०१०९१	०-४-०	४५	४	
221	४९२४९८	४०१०८	बिरबल चौधरी / आशा चौधरी	६५१००१/११४७	४०१०८१	०-६-०	४०	४	
222	४९२४९९	४०१०७	अमृता वली / कर्ण बिर बली	६५-०१-७२-०२४१८	४०१०७१	०-१५-०	१२	४	
223	४९२६६७	४००९७	कैलाश थारु / राम प्यारी थारु	६६५५	४००९७१	०-१-०	४०	४	
224	४९२४९७	४०१०५	वाल कृष्ण थारु / चम्फा थारु	३११५/१८२२	४०१०५१	०-४-०	२०	४	
225	४९२५१०	४०१०४	रोशनी थारु / श्री कृष्ण थारु	३२५६१	४०१०४१	०-५-०	२५	४	
226	४९२५१९	४१०२	हरि प्रसाद थारु / सरिता कुमारी थारु	३५४२३	४१०२१	०-१०-०	२०	४	
227	४९२५१६	४०१०९	धन बहादुर थारु / लक्ष्मी थारु	३१७४६	४०१०९१	१-०-०	२०	४	
228	४९२६६३	४००९९	कमला चौधरी / भोदुराम थारु	६५३००१/१४४४	४००९९१	०-०-१५	२२	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
229	४९२५१८	४०१००	शिव चरण चौधरी / दिपा राजवंशी	६५-०१-७१-०१७५३	४०१००१	०-२-०	२०	४	
230	४९२६६५	४००९५	प्रेम कुमारी चौधरी / राजेन्द्र कुमार चौधरी	१/१८४६	४००९५१	०-१-०	४०	४	
231	४९२४८८	४००९४	सुरेश कुमार खत्री क्षेत्री / मलिना टण्डन	६२७/३४३४५७०७	४००९४१	०-८-०	४०	४	
232	४९२६५७	४००९०	सिता जानकी थारु / चन्द्र बहादुर थारु	२९५९३	४००९०१	०-२-०	२६	४	
233	४९२६७०	४००९१	लाल बहादुर खत्री / गिता खत्री क्षेत्री	६४३५	४००९११	०-८-०	३५	४	
234	४९२६५८	४००९३	मन्तरानी चौधरी / जगराम चौधरी	६५१००५/५६	४००९३१	०-१५-०	३५	४	
235	४९२६५९	४००८९	गिता कुमारी थारु / शेर बहादुर थारु	६५१००१/२४७९	४००८९१	०-२-०	३०	४	
236	४९२६६०	४००८८	अक्षय कुमार थारु /	६५-०१-७०-०३०३२२	४००८८१	०-११-०	३५	४	
237	४९२५३५	४००८५	इन्द्र बहादुर थारु / शांभारानी थारु	७७२६	४००८५१	०-२-०	४०	४	
238	४९२६६९	४००८४	सगाता थारु / रतन बहादुर थारु	६५१००१/८०१	४००८४१	०-०-१५	२२	४	
239	४९२६६४	४००८३	मैन कुमारी थारु / मधुसुधन थारु	६५-०१-७४-०८१२०	४००८३१	०-१०-०	२२	४	
240	५१६७०९	४०३१०	फुलरानी थारु / श्याम प्रकाश थारु	६५३००१/२०२२	४०३१०१	०-५-०	१८	४	
241	५१६६५६	४०३०८	राम दुलारी थरुनी /	२८/०७७	४०३०८१	०-५-०	१५	४	
					४०३०८२	०-२-०	१५	४	
242	५१६६३२	४०३०७	सन्जु कुमारी डगौरा / पुरन लाल चौधरी	७५३०१९/४३१	४०३०७१	०-१-०	४५	४	
243	४९२६७९	४०३०५	कृष्ण बहादुर भण्डारी / धनसरा भण्डारी	२८१३	४०३०५१	०-११-०	३८	४	
					४०३०५११	०-११-०	३८	४	
244	५१६६३१	४०३०६	देवि लाल थारु /	१४६७	४०३०६१	०-३-०	४५	४	
245	१४१५८९	४०३१७	बिना कुमारी चौधरी / खुशीराम चौधरी	६६१०१०	४०३१७१	०-१५-०	३७	४	
246	४९२४३८	४०३१८९	अस्मिता चौधरी / दिनेश चौधरी	६५-०१-७५-००७४२	४०३१८९१	०-१०-०	१२	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
247	४९२४५१	४०३२०	सरिता चौधरी / जगत बहादुर चौधरी	६५१००१/१७५	४०३२०१	०-१०-०	१५	४	
248	४९२४४९	४०३२७	शान्ती कुमारी थारु / नेपाल थारु	६५३००१/१९६४	४०३२७१	०-१०-०	२०	४	
249	१४१५९३	४०३२७	सिता चौधरी / शंखुलाल थारु	१२३१३	४०३२७१	०-५-०	२०	४	
250	४९२६९०	४०३४०	बेतली थरुनी / बलीराम थारु	Jan-१९६८	४०३४०१	०-७-०	२०	४	
251	५१६४५६	४०३४५	माहेमा कुमारी खत्री / ज्ञानो प्रसाद गाँतम	५११	४०३४५१	०-३-०	२०	४	
252	४९२६८९	४०३४२	रजिता चौधरी /	६५-०१-७३-०७८११	४०३४२१	०-१०-०	३५	४	
253	४९२६९६	४०३४६	दिलमाया थारु / दिल बहादुर थारु	६५-०१-७७-००५०९	४०३४६१	०-६-०	२०	४	
254	१४१५९९	४०३३८	सिता चौधरी / कविराम चौधरी	६५-०१-७४-०८००२	४०३३८१	०-५-०	२०	४	
255	१४१५९२	४०३३७	निमा चौधरी / राम नरेश चौधरी	६५-०१-७०-००४६०८	४०३३७१	०-५-०	२०	४	
256	१४१५९७	४०३३५	संगम थारु / बिमला चौधरी	६५-०१-७१-०५३०२	४०३३५१	०-५-०	२०	४	
257	१४१५८६	४०३३३	प्रेम कुमारी थरुनी / सुभाष चौधरी	६५३००१-१७८७	४०३३३१	०-५-०	१५	४	
258	४९२४३९	४०३३२	उषा चौधरी / नरेश चौधरी	६५-०१-७६-०२११६	४०३३२१	०-२-०	२	४	
259	४९२४२०	४०३२४	अनिता चौधरी / दिनेश चौधरी	६५-०१-७६-०६८२०	४०३२४१	०-६-०	२५	४	
260	४९२६४३	४०४०१	कृष्णा प्रसाद गोडिया / सुनिता गोडिया	४२०४	४०४०१४	०१/१५/२०००	४०	४	
261	५१६७१९	४०४३१	नर बहादुर खत्री / लक्ष्मी देवी आचार्य	१०९७७/३४३८१२७४	४०४३११	०-०-१५	५०	४	
					४०४३१२	०-१-१०	५०	४	
262	४९२५९१	४०४००	शिवराज पौडेल / अम्बिका शर्मा	१०११२	४०४००१	०-१-१०	३०	४	
263	५१६४२१	४०३८९	लक्ष्मी देवी पौडेल /	३८७२	४०३८९१	०-४-०	४५	४	
264	४९२५८९	४०४०२	पवित्रा भट्ट क्षेत्री /	८१९४	४०४०२१	०-२-०	४०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
265	४९२६२७	४०४०४	हसन अलि जोलाह / हसरतुन जोलाह	३५७७८	४०४०४१	०-८-०	१५	४	
266	५१६७०७	४०४३२	तेजीकला आचार्य / किर्ती बहादुर आचार्य	५१४४	४०४३२१	०-०-१०	६०	४	
					४०४३२२	०-१-०	६०	४	
267	५१६७१७	४०४२५	धन बहादुर खत्री /	१२३५	४०४२५१	०-१०-०	३७	४	
					४०४२५२	०-५-०	३७	४	
268	५१६७०२	४०४५१	खरिलाल लामिछाने / नवेदा देवी लामिछाने	१७१२	४०४५११	०-२-०	२५	४	
					४०४५१२	०-२-०	२५	४	
269	५१६४६५	४०४२९	मिना कुमारी आचार्य / चन्द्र बहादुर खत्री	२७५३२	४०४२९१	०-१-१२	१२	४	
270	४९२५२६	४०३८४	बाबुराम गोडिया / गिता गोडिया	६५४९	४०३८४१	०-१०-०	३५	४	
271	४९२६३५	४०३९१	राजेश गोडिया / सिता कुमारी गोडिया	३४५०१	४०३९११७	०-१०-०	४०	४	
					४०३९१११	०-१०-०	४०	४	
272	५१६४७१	४०२५७	जयन्ती शाही / गणेश बहादुर शाही	६३९८	४०२५७१	०-०-१०	२९	४	
273	५१६४८६	४०२५६	लक्ष्मी कुमारी वली /	१६६२८	४०२५६१	०१/०१/२०००	४०	४	
274	५१६४८८	४०२५८	मनुका पौडेल / यज्ञ प्रसाद आचार्य	६५३००१/१४०८	४०२५८१	०-१-०	११	४	
275	५१६४४१	४०२५५	श्री भुमि प्रकाश गौतम के.सी. / शान्ता देवी गौतम	१६६१	४०२५५१	०-४-०	४०	४	
276	५१६४७०	४०२५३	प्रकाश शाही / सुस्मा चापागाई	६५-०१-६९-०२१६९	४०२५३१	०-२-०	३०	४	
277	५१६४६२	४०२४९	गणेश प्रसाद शर्मा / कौशिला शर्मा	५३४	४०२४९१	०-५-०	३२	४	
					४०२४९११	१-०-०	३२	४	
278	५१६४४४	४०२६०	शेर बहादुर परियार / शोभाथारु परियार	३३४०६	४०२६०१	०-०-१०	२०	४	
279	५१६४४२	४०२५९	कृष्ण बहादुर वली / अनु गौतम	६५१००१-३३५०	४०२५९१	०-४-०	४०	४	
280	५१६६२९	४०२५४	उषा भण्डारी / रमेश वली	६२१००७-१०९९	४०२५४१	०-१-०	४२	४	
281	५१६४४५	४०२५२	खली वली / नरु बहादुर वली	१६३०	४०२५२१	०-६-०	१८	४	
२८२	५१६४१६	४०२५१	धनसरा राना / निल बहादुर	६२-०१-७४-	४०२५११	०-१२-०	१५	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
282	714004	01111	राना क्षेत्री	013707	4024111	0-12-0	15	4	
283	416626	40240	शारदा शाही / प्रदिप शाही	64-01-03-01264	402401	0-2-0	30	4	
284	416440	40248	लिला घर्ती / शिव बहादुर घर्ती	641001/1884	402481	0-10-0	26	4	
285	3030394	40240	एन्जिला घिमिरे / माधव खत्री	64-01-03-04886	402401	0-2-0	40	4	
286	416402	40246	सितला वली / मान बहादुर वली	20460	402461	0-40-0	44	4	
					4024611	0-4-0	44	4	
287	492464	40242	भवानी शकर जैसी / सरस्वती जैसी	306	402421	0-4-0	24	4	
288	416024	40243	चन्द्र बहादुर भण्डारी / गिता भण्डारी	3438309	402432	0-10-0	29	4	
					402432	0-4-0	29	4	
289	416446	40244	शुशीला कुमारी बटाला / गाेपाल सिंह राना क्षेत्री	2/449	402441	0-14-0	41	4	
290	416620	40241	बिनिता वली / खिमराज वलि	31023	402411	0-6-0	34	4	
					4024111	0-6-0	34	4	
291	492403	40240	सुष्मा सुनार / लाल बहादुर सुनार	646001/1407	402401	0-1-0	24	4	
292	416434	40239	श्री एक देव शर्मा / सरस्वती शर्मा	494	402391	0-3-0	10	4	
293	416430	40238	शोभा पुन / प्रेम बहादुर पुन	641001/980	402381	0-0-0	23	4	
294	416628	40236	विमला गिरी / सन्तोष भण्डारी क्षेत्री	64-01-03-00306	402361	0-1-0	42	4	
					402362	0-4-0	42	4	
295	492401	40234	टिका योगी / विकाश नाथ योगी	643013/093	402341	0-2-0	18	4	
296	416490	40233	तुल्सा खत्री / गोविन्द वली	641001-3420	402331	0-10-0	24	4	
297	416443	40231	निर्मला कसेरा / केशर बहादुर कसेरा	30020	402311	0-4-0	22	4	
298	416491	40230	डिलमाया कसेरा / भरत कसेरा	10396	402301	0-4-0	0	4	
299	416494	40229	टिकादेवी शर्मा / भरत प्रसाद शर्मा	2/100-034/1011	402291	0-3-0	14	4	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
300	४९२६७८	४०२२७	श्रीमति लक्ष्मी शर्मा / गणेश प्रसाद शर्मा	२/१७०९	४०२२७१	०-१-०	२१	४	
301	४९२५७९	४०३६८	प्रशुराम गोडिया / सिमा गोडिया	६५-०१-७०-०२८८९	४०३६८८६९	०-२-०	१५	४	
302	४९२६४७	४०३६७	कृष्ण कुमारी शाही / कृष्ण बहादुर शाही	५८-४६७	४०३६७३८	०-६-०	२०	४	
					४०३६७३५	०-६-०	२०	४	
303	४९२६३७	४०३६९	देवी गोडिया / संजय कुमार गोडिया	६५-०१-७०-०१०११	४०३६९३५	०-१-०	२०	४	
304	४९२५३१	४०३७५	हनुमान गोडिया / कैलास गोडिया	Feb-५१२०	४०३७५	०-६-०	२५	४	
305	४९२६१७	४०३७३	मेघ बहादुर बस्नेत / गिता बस्नेत	२८५	४०३७३३५	०-१-०	२०	४	
306	४९२६१८	४०३७०	तुल्सा बस्नेत / राकेश कुमार बस्नेत	६५२०२३/५६५	४०३७०३५	०-१-०	२०	४	
307	४९२६५१	४०३७२	राजेश गोडिया /	६५१००१/२९९५	४०३७२३५	०-१-०	२०	४	
308	४९२५८३	४०३७६	प्रभा गोडीया /	६५१००१/१८८९	४०३७६१	०-५-०	२३	४	
309	४९२४७७	४०३७७	सोमवारी गोडिया / शान्ता गोडिया	५६६७	४०३७७१	०-१-०	२०	४	
310	४९२६४८	४०३७८	मनमाया श्रेष्ठ / विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	६५-०२-७०-००५६२	४०३७८१	०-१-०	२०	४	
311	४९२४७४	४०३७९	सुलोचना रतौया / गणेश परियार	६७२०३७/३०९४	४०३७९१	०-१-०	२३	४	
312	४९२६३९	४०३८०	गिता कुमारी मल्ल / राजन कुमार मल्ल	६३३००१/१४३७	४०३८०२५५६	०-१-०	२०	४	
313	४९२५८५	४०३८१	बच्ची गोडिया /	६५३००१/२२५५	४०३८११	०-१-०	२३	४	
314	४९२४७२	४०३७७	राम प्यारे गोडिया / गुड्डी गोडिया	Feb-३१३५	४०३७७१	०-१-०	२०	४	
315	४९२५८१	४०३६५	मन्सा देवी गोडिया / नन्द लाल गोडिया	६५-०१-७२-००५६६	४०३६५१	०-१-०	२३	४	
316	४९२६४९	४०३६४	भुवन घिमिरे / गुण कुमारी मल्ल	६५१००१/३८४६	४०३६४१	०-१-०	१२	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
317	४९२४७६	४०३७३	सन्तोष कुमार परियार / मेनाका परियार	४०१५	४०३७३१	०-०-१०	२३	४	
318	४९२४८१	४०३६२	सन्तराम दमाई / धाने बहादुर दमाई	७१३	४०३६२१	०-०-१०	२३	४	
319	४९२४८२	४०३६१	सबिता सेवा / भाेज बहादुर सेवा	६७१०१६/२८२	४०३६१३५	०-१-०	२३	४	
320	४९२४८०	४०३५८	तिलकराम कुमाल / गिता कुमाल	६५३००१-४६३	४०३५८३५	०-३-०	२०	४	
321	४९२४७३	४०३५७	लक्ष्मी विश्वकर्मा / माणिराम विश्वकर्मा	२३५५८	४०३५७१	०-२-०	१८	४	
322	४९२६४४	४०३५५	राम शरण लोध / सुधरा लोध	६५३००१/५४३	४०३५५१	०-०-१०	२३	४	
323	४९२६३८	४०३५४	चन्द्रिका प्रसाद गोडिया /	९२९६	४०३५४३५	०-०-१०	२०	४	
324	४९२६५०	४०३५३	दल बहादुर गुरुङ्ग / पावती कुमारी गुरुङ्ग	११/९८०	४०३५३३५	०-१-०	२५	४	
325	४९२६४०	४०३५२	सिताराम लोध /	६५३००१/५३१	४०३५२१	०-०-१०	२३	४	
326	४९२५२९	४०३४९	राम मिलन लोध / राम प्यारी लोध	६५३००१/५३६	४०३४९१	०-०-१	२३	४	
327	४९२५२८	४०३४८	राम कुमार लोध / काेशल्या देवी लोध	६५३००१/५३८	४०३४८१	०-०-१०	२३	४	
328	५१६४१८	४०२१५	राम गोपाल गोडिया / चुन्ना देवि गोडिया	३०९६९	४०२१५१	०-१७-०	५२	४	
329	५१६४२५	४०२२१	राबिया साई /	६५१००१/१५०	४०२२११७	०-४-०	२५	४	
330	५१६५२१	४०२१८	कुस्मा गोडिया / श्रवण कुमार गोडिया	६५१००१/२३६०	४०२१८१	०-२-०	४७	४	
331	५१६५३८	४०२२४	शिव चरन गोडिया / शांभा गोडिया	३६६७४	४०२२४१७	०-२-०	३०	४	
332	५१६४२८	४०२२५	शम्भु लाल गोडिया / केशरानी गोडिया	११५०	४०२२५१७	०-४-०	५०	४	
333	४९२४१८	४०२२७	सुनिल सुनार /	६५-०१-७४-१०६८६	४०२२७१	०-५-०	१७	४	
334	५१६४१७	४०२०६	विश्राम गोडिया / दुर्गा गोडिया	६५३००१/४५२	४०२०६१७	०-१०-०	४०	४	
335	५१६४१३	४०४५२	कल्पना नेवार लोध / राधेश्याम लोध	६५-०१-७५-७५-९७	४०४५२१	०-२-०	१५	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
336	४९२४३३	४०४५३	सिता थारु / श्री राम थारु	६५-०१-७६-०२४७८	४०४५३१	०-२-०	१७	४	
337	५१६७१०	४०४४८	माघु थारु / शुशीला चौधरी	६५-०१-७५-०१३३६	४०४४८१	०-१-०	३६	४	
338	५१६४९८	४०४४५	निर्मला कुमारी चौधरी / कृष्ण बहादुर चौधरी	६५-०१-७६-०४११२	४०४४५१	०-३-०	३०	४	
339	५१६७०४	४०४४४	ममिता शाही / टोप बहादुर शाही	६५-०१-६९-०१७१४	४०४४४१	०-४-०	३७	४	
					४०४४४११	०-२-०	३७	४	
340	५१६७१२	४०४४३	आसाराम चौधरी / चिजमानो चौधरी	६५१००१-७६१	४०४४३१	०-५-०	३६	४	
341	५१६७१५	४०४४२	फुल कुमारी चौधरी / वाधुराम थारु	६५३००१/१४५७	४०४४२१	०-३-०	३६	४	
342	५१६७२३	४०४३९	कल्पना चौधरी / सुदिप चौधरी	६५-०१-७६-०६०७४	४०४३९१	०-५-०	३६	४	
343	५१६७०६	४०४३६	एक बहादुर खत्री / डिला खत्री	१-११७	४०४३६१	०-२-०	५०	४	
					४०४३६११	०-२-०	५०	४	
344	५१६४५२	४०४४१	गगन बहादुर शाही / सावित्री शाही	२८१०७	४०४४११	०-६-०	३७	४	
345	५१६६९०	४०४३०	निर्मला वली / ओम प्रसाद शाही	६५१००१-३४२४	४०४३०१	०-६-०	३७	४	
346	५१६४५१	४०४२८	विमला वि.क. / शेर बहादुर सार्की	६४१००४	४०४२८१	०-५-०	३७	४	
347	५१६६८९	४०४२६	गिता चन्द मल्ल / दिपेन्द्र मल्ल	६५-०१-७४-०६६८३	४०४२६१	०-१५-०	३७	४	
					४०४२६११	०-८-०	३७	४	
348	५१६४५४	४०४२४	निर्मला वि.क. / लाल बहादुर वि.क.	६५३००१/१४६०	४०४२४१	०-५-०	३७	४	
349	५१६६३८	४०४३७	कमला चौधरी / गोरख बहादुर चौधरी	३३५७६	४०४३७१	०-६-०	१२	४	
350	५१६४९६	४०४२७	दुगा बुढा शाही / धन बहादुर शाही	६५-०१-७१-०७९३८	४०४२७१	०-५-०	३०	४	
351	५१६४५३	४०४२३	तृष्णा कामी / धन बहादुर कामी	६५१००१/३६६६	४०४२३१	०-५-०	३७	४	
352	५१६४४९	४०४२२	कल्पना वि.क. / भद्र बहादुर वि.क.	६५-०१-७१-०७२६८	४०४२२१	०-७-०	३७	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
353	५१६६९७	४०४२०	मन्जु राना क्षेत्री / भक्त बहादुर राना क्षेत्री	६५-०१-७१-०५०२२	४०४२०१	०-५-१०	३७	४	
354	५१६७०१	४०४१९	जया खत्री / विर्ख बहादुर खत्री	६५-०१-७१-०६४६६	४०४१९१	०-७-०	३७	४	
355	५१६७००	४०४१७	मतकलौ राना क्षेत्री / चन्द्र बहादुर राना क्षेत्री	६५१००१-२७५०	४०४१७१	०-५-१०	३७	४	
356	५१६४९७	४०४१६	पुनम कुमारी वि.सी.शाही / मोहन शाही	६५-०१-७६-०१४८५	४०४१६१	०-५-०	२५	४	
357	५१६६९२	४०४१५	अमृता भण्डारी / कृष्ण भण्डारी	६५-०१-७०-०३८३७	४०४१५१	०-५-०	३७	४	
358	५१६७१८	४०४१३	पदमा पुन /	६५३००१-१५१४	४०४१३१	०-५-०	३७	४	
359	५१६६९३	४०४१२	उमा भण्डारी / रमेश भण्डारी	६५-०१-७०-०३८४१	४०४१२१	०-५-०	३७	४	
360	५१६७०३	४०४०८	कालिका वली /	३७३१४	४०४०८१	०-१०-०	३७	४	
361	४९२५८८	४०३९३	राम कुमार गोडिया / सुकेया गोडिन	६५३००१-४८६	४०३९३१६०	०-३-०	६	४	
362	५१६५२४	४०३८५	अंजना चन्द / रति राम थारु	६५३०२७/३२६	४०३८५३००८	०-७-०	१७	४	
363	४९२६३४	४०३८३	जिवाईल बेहना /	६५-०१-७०-००५५८	४०३८३१	०-१-०	२०	४	
364	४९२६३६	४०३९०	राम सेवक गोडिया / संगीता गोडिया	६५१००१/२२३२	४०३९०१	०-०-१०	२४	४	
365	४९२६३०	४०३८७	छविलाल गोडिया /	२६७४०	४०३८७१	०-०-५	१३	४	
366	४९२६४२	४०३८६	रमेश गोडिया / रेखा कुमारी गोडिया	६५-०१-७०-००६६२	४०३८६१	०-१०-०	२६	४	
367	४९२६२१	४०३९२	तुलसीराम चौधरी / चन्द्रकलौ चौधरी	२७४०२५४५	४०३९२९२	०-१५-०	२८	४	
368	४९२६२९	४०३९५	सुरेश गोडिया / फुलकुमारी गोडिया	६५३००१/१९२३	४०३९५१	०-१-०	२०	४	
369	४९२६२२	४०३९६	काशीराम गोडिया / राज कुमारी गोडिया	६५३००१-१९३०	४०३९६१	०-५-०	१०	४	
370	४९२६३२	४०३९७	राकेश कुमार लोनिया /	६५-०१-७०-०१८८८	४०३९७१	०-०-२	२०	४	
371	४९२६३३	४०३९८	विशेष गोडिया /	६५-०१-७०-०१८८७	४०३९८१७	०-१०-०	४०	४	
					४०३९८१७१	०-१०-०	४०	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
372	४९२६२८	४०३९९	राजेश गोडिया / सिमा गोडिया	६५-०१-००३९०	४०३९९१६१	०-१-१०	१५	४	
373	४९२६२५	४०४०६	खन्नावली बेहना / सहावुन बेहना	६५००१८/५१४	४०४०६१	०-२-०	४२	४	
374	४९२४६५	४००५१	जोसमती थारु / राम जिवन थारु	६५१००१/१३३९	४००५११	०-३-०	२०	४	
375	४९२४८४	४००७०	गिता के. सी. / कमल बहादुर के. सी.	६५१००१/८१७	४००७०१	०-४-०	४०	४	
376	४९२४८५	४००६७	सपना चन्द ठकुरी / रमेश चन्द ठकुरी	६५३००१/१४००	४००६७१	०-३-०	४०	४	
377	४९२६८७	४००६२	अनिता सेन्चुरी / निम बहादुर ताउले	६५१००१/३५१९	४००६२१	०-५-०	३४	४	
378	४९२४५८	४००६१	सुनिता विश्वकर्मा / बिरे बहादुर ताउले	६५-०१-७४-०२५०८	४००६११	०-७-०	४५	४	
379	४९२४५९	४००५९	बिजय थारु /	६५-०१-७३-०३३७९	४००५९१	०-५-०	२०	४	
380	१४१५९८	४००५७	सरिता थारु / रत्न बहादुर चौधरी	६५-०१-७३-०३५८१	४००५७१	०-५-०	४०	४	
381	४९२४६७	४००५५	बिन्तीराम थारु / सिता कुमारी थारु	६५-०१-७३-००८६९	४००५५१	०-०-१०	२०	४	
382	४९२४०६	४००५३	गिता सुनार / गाेविन्द वि.क.	६५-०१-७६-०५४५१	४००५३१	०-४-०	१५	४	
383	४९२६९३	४००६९	उमेश चौधरी /	६५-०१-७५-०७९९७	४००६९१	०-५-०	४०	४	
384	४९२४८६	४००७२	ममता सुनार / निम बहादुर कामी	६५-०१-७४-१००७४	४००७२१	०-२-०	४०	४	
385	४९२५३८	४००७३	भूमिसरा वि.क. /	६३००१/१६१४	४००७३१	०-५-०	४०	४	
386	४९२५३६	४००७५	शान्ती थारु / राम कुमार थारु	६५१००१/१६९८	४००७५१	०-१५-०	३५	४	
387	४९२६५६	४००७७	सुनिता चौधरी / विक्रम चौधरी	६५-०१-७५-०३९३२	४००७७१	०-१-०	४०	४	
388	४९२६५५	४००७९	स्यानी थरुनी / माधव प्रसाद थारु	Jan-३१६७	४००७९१	०-१-०	४०	४	
389	४९२६५२	४००८०	रामलखन रैदास / राजपाते रैदास	६५३००१/३९०	४००८०१	०-७-०	१८	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोट गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोट गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
390	४९२४१२	४००५८	चित्र बहादुर वि.क. / पुजा वि.क.	Jan-६६१८	४००५८१	०-७-०	५०	४	
391	५१६४०१	४००८२	अकवाल खाँ पठान / नैमुलनिशा पठान	३००१६	४००८२१	०-२५-०	१५	४	
392	५१६४६४	४०२७०	निमैला कसेरा / डम्बर बहादुर कसेरा	६५३००१/२३५७	४०२७०१	०-१-०	३७	४	
393	५१६४६०	४०२७७	सुमन खत्री वली / नारायण वली	६५-०१-७६-०१९६६	४०२७७१	०-३-०	५३	४	
					४०२७७११	०-४-०	४१	४	
394	५१६४६७	४०२७८	रामकली वली / धनबिर वली	२९७१३	४०२७८१	०-४-०	३२	४	
					४०२७८११	०-१०-०	३२	४	
395	५१६४५७	४०२६७	जमुना देवकोटा / पदम बहादुर वली	६५३००१/३६३	४०२६७१	०-०-१०	५३	४	
					४०२६७११	०-२-८	५३	४	
396	५१६४६१	४०२६६	नन्दकला राना / अमर राना	६५-०१-७०-०६३२६	४०२६६१	०-०-१०	२२	४	
					४०२६६२	०-५-०	२२	४	
397	५१६४६८	४०२६३	कमला डाँगी / डम्बर बहादुर डाँगी	६५३००१/१४१७	४०२६३१	०-०-१५	५३	४	
					४०२६३११	०-१०-०	५३	४	
398	५१६४८५	४०२६२	नन्सरा खडका / नन्दराम खडका	३३०४४	४०२६२१	०-०-१०	५	४	
399	५१६४५९	४०२६१	ईश्वरी राना / अमृत राना	६५३००१-१४६६	४०२६१२	०-०-१०	२२	४	
					४०२६१२१	०-५-१०	२२	४	
400	५१६४१६	४०२०५	भावना बुढा / केशव बुढा	६५-०१-७१-०६४७०	४०२०५१	०-५-०	४०	४	
401	४९२५४८	४०२०१	मनिराम थारु / बेफनी थारु	Feb-१९८८	४०२०११	०-३-०	४५	४	
					४०२०१११	०-३-०	४५	४	
402	५१६४१२	४०१९९	अमृता कामी / प्रेम बहादुर कामी	५५३०१७/४००	४०१९९१	०-१-०	११	४	
403	४९२५४७	४०१९८	धनिराम थारु / सितारानी थारु	१-२२९	४०१९८१	०-३-०	४५	४	
404	४९२६०३	४०१९७	भिमे कुमारी वि.क. / पूर्ण बहादुर वि.क.	६६१००८/१२०	४०१९७१	०-०-१०	२४	४	
405	४९२६०२	४०१९६	सुनिता विश्वकर्मा / सागर विश्वकर्मा	६५-०१-७४-०३६७२	४०१९६१	०-१५-०	२७	४	
406	४९२५७३	४०१९३	माया चौधरी / बिष्णु चौधरी	३९००१/	४०१९३१	०-०-९	३३	४	
407	५१६५१५	४०३०१	देवराम गोडिया / कनाका गोडिया	२४४०३१६२	४०३०१६१	०-२-०	१००	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
408	५१६५१४	४०३०२	शांभारामा गोडिया / मिरा गोडिया	६५३००१/२०५२	४०३०२६१	०-२-०	१००	४	
409	५१६४३९	४०२९८	राजु थारु /	६५-०१-७३-०१६१२	४०२९८१	०-४-०	१७	४	
410	५१६४२७	४०३०३	प्रमोद गोडिया / बसन्ती गोडिया	६५३००१-२०४०	४०३०३६१	०-२-०	६०	४	
411	५१६६४३	४०२९४	पार्वती यादव / गजेन्द्र यादव	६५-०१-७३-०७३००	४०२९४१	०-८-०	२५	४	
412	५१६६४०	४०२९३	सितारा गोडिया / डोल प्रसाद गोडिया	६५-०१-७१-०७६३०	४०२९३१	०-१०-०	२५	४	
413	५१६६३९	४०२९२	रिना यादव / धनिराम यादव	६५१००१/९१३	४०२९२१	१-०-०	३०	४	
414	५१६६६०	४०२९०	राधा यादव / बाबु लाल यादव अहिर	६५-०१-६९-००४४२	४०२९०१	१-०-०	२५	४	
415	५१६४८०	४०२८८	झगेश्वर उपाध्याय / चित्र कुमारी उपाध्याय	१६५१	४०२८८१	०-१८-०	२९	४	
					४०२८८११	०-१८-०	२९	४	
416	५१६६८७	४०२८७	नारायण दत्त पाध्या / सिता देवी पाँडेल	५४९८	४०२८७१	०-८-०	२९	४	
417	५१६६५३	४०२८५	हेम बहादुर थापा क्षेत्री / खेमा कुमारी थापा क्षेत्री	२७३३	४०२८५१	०-२-०	२५	४	
418	५१६६५५	४०२८४	सुरेन्द्र कुमार शाह / निमला शाह	४७२७/२७८२	४०२८४१	०-७-०	१२	४	
419	५१६४७५	४०२८३	हिरामोती श्रेष्ठ / तिलक बहादुर श्रेष्ठ	६५३००१/१३५५	४०२८३१	०-१-०	५०	४	
					४०२८३१	०-४-०	५०	४	
420	५१६७११	४०२८२	तेजु श्रेष्ठ / हिरा बहादुर नगर कोटी	६५३००१/१७८५	४०२८२१	०-१-०	५२	४	
					४०२८२२	०-४-०	५२	४	
421	५१६४७४	४०२८१	नविन नगरकोटी / शुष्मिता श्रेष्ठ	६५-०१-७२-०७४६०	४०२८११	०-१-०	५०	४	
					४०२८१२	०-४-०	५०	४	
422	४९२४१३	४००४५	लिला बस्नेत / दिप बहादुर बस्नेत	६५३००१/१६६७	४००४५१	०-६-०	३५	४	
423	१४१६०१	४००४२	भिमु श्रेष्ठ / डिल कुमार ढुकुन्डे श्रेष्ठ	६५३००१/१५०७	४००४२१	०-२१-०	३५	४	
424	१४१५७९	४००४६	पल्टु थारु / सिता कुमारी थारु	Jan-६८४५	४००४६१	०-१४-०	१७	४	
425	४९२४५४	४००४७	लक्ष्मी चोचाङ्गी / नर बहादुर चोचाङ्गी	६५३००१/४४३	४००४७१	०-२-०	२६	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
426	४९२४३४	४००३२	अनिता चौधरी / रङ्गी लाल चौधरी	६५१००९/१११७	४००३२१	०-३-०	४०	४	
427	४९२४१७	४००४०	आशिष ढुंगाना /	६५-०१-७०-०१७७३	४००४०३१	०-६-०	२५	४	
428	४९२४२४	४००३१	बुढुनी थारु /	६५३००१/१४५९	४००३११	०-२-०	२०	४	
429	४९२४१९	४००२४	जय बहादुर चौधरी / गंगा कुमारी चौधरी	३४२४०	४००२४१	०-६-०	२०	४	
430	४९२४७०	४००२३	सन्धीरीवा थारु / रुची थरुनी	३८८४	४००२३१	०-२-०	३०	४	
431	४९२४११	४०००२	गोपाल वि.क. / भवानी वि.क.	३५८९०	४०००२१	०-१२-०	२०	४	
432	४९२४६१	४०००१	अनिता थारु / सन्तराम थारु	३२१०	४०००११	०-६-०	२४	४	
					४०००१३४४	०-६-०	२४	४	
433	४९२४६९	४००५	बलराम श्रेष्ठ /	१४३६४	४००५३१	०-१०-०	२३	४	
434	१४१५८५	४०००३	राम बहादुर थारु / स्यानी थारु	९१०३	४०००३१	०-५-१५	३४	४	
					४०००३२	०-५-१५	१५	४	
435	४९२४०२	४०००७	छल्लु राम चौधरी / पार्वती चौधरी	२७६४	४०००७१	०-२-०	१५	४	
436	४९२४२२	४०००४	जगत राम थारु / सुन्तली थारु	१४४७०	४०००४१	०-३-०	२०	४	
437	१४१६०२	४०००६	सावित्री श्रेष्ठ / राम बहादुर श्रेष्ठ	६५३००१/८७६	४०००६१	०-१०-०	२०	४	
438	४९२४५०	४००११	गुणानेधी पौडेल / सरस्वती खनाल	६३८४/९३७४	४००१३८५९८१	०-१६-०	२९	४	
439	४९२४२१	४००१८	कृष्ण चौधरी / भिम लाल चौधरी	६५१००१/२१८	४००१८१	०-५-०	२२	४	
440	४९२४२३	४००२१	राधिका पौडेल / प्रदिप शर्मा	६५०१२/१०५६	४००२११	०-१२-०	३०	४	
441	४९२४३१	४००३३	कमला थारु / खुशीराम चौधरी	६५-११७०-००७८८	४००३३१	०-१-०	१७	४	
442	४९२४२५	४००२८	सोम प्रसाद थारु / चमेली थारु	२/११९८	४००२८१	०-२-०	२०	४	
443	४९२४२९	४००२०	खडानन्द शर्मा / लक्ष्मी शर्मा	६४२०	४००२०१	०-१०-०	३३	४	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अब्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
444	४९२४१४	४००३७	मोती देवी सुनार / भिउसन सुनार	३५३६	४००३७१	०-४-०	४०	४	
445	४९२४३६	४००३९	राज कुमार श्रेष्ठ / सिता श्रेष्ठ	३४०६६	४००३९१	०-६-०	१५	४	
446	१४१५९०	४००४९	टेक लाल चौधरी / होमलता चौधरी	६५१००१-१३०५	४००४९१	०-२-१०	२०	४	
447	४९२४०५	४००१७	विमल श्रेष्ठ / सुस्मिता श्रेष्ठ	३५१२१	४००१७१	०-६-०	१५	४	
448	१४१६०६	४००१५	गोमा बुढा / पुर्ण बहादुर बुढा	६५३०१३/६९७	४००१५१	०-११-०	१०	४	
449	४९२४३२	४००१०	सरिता दवाडी पौडेल /	६५१००१/२८४७	४००१०१	०-२-०	२५	४	
450	४९२४३५	४०००९	सुनिता थारु / हरि प्रसाद थारु	६५-०१-७३-०६४०५	४०००९१	०-१-०	१५	४	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पर्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य ,१५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता कोड	फारम बुझाएको मिति	परिवारमूलीको नाम, थर	परिवारमूलीको नागरिकता नं.	निवेदन गरिएको गा.पा./न.पा
१	BS२४३५५७	४-BS०१२७	११/१३/२०७७			गुलरीया नगरपालिका
२						
३						
४						
५						
६						
७						
८						
९						

